
9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Množství Cena [Kč]Značka Název JC MJ

Objekt: objekt A ■ Zateplení objektu A 8 743 415,57

Výkaz
výměr

622212051

'rampa u F okna(l,2+0,6*2)*3= Celkem: A= Celkem: B=

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z 
polystyrenu tl do 40 mm
'jih' okna(l,8*2+2,4)*8= dveře<2,3*2+1,7)+(2,2*2+1,15)= Mezisoučet: A+B= 'zápaď Nadpraží26,4*2+12,14*2+57,14= 
ostěníO,6*2*22+2,l*(22+32)*2= Mezisoučet: D+E= Celkem: A+B+D+E= Celkem: G=
Kontaktní zateplení vnějšího parapetu extrudovaným polystyrenem! XPS) tl 40

41 864,4793,60 447,270 M

Výkaz
výměr
622212151 41 629,1280,362 M2

'rampa' 1.2*0.21*3=0,76 [A] 'jih' 2.4*8*0.31=5,95 [B] 'zápaď 1.2*0.26*22+1.2*(22+32)*0.34+((12.5*2+26.4*2+57.5)- 
(54*1.2))*0.16=40,18 [Cl 'východ' 1.2*0.26*16+1.2*(12+28)*0.34+2.4*(7+2)*0.34+l.l*0.34=29,03 [D] ((27.6*2)- 
(2.4*2+1.2*28)1*0.16=2,69 [E] ((22.6+19.6)-(2.4*7+1.2*12))*0.16=l,76 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=80,37 [G] Celkem: G=80,37 [Hl 
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou 
orientací vláken tl do 160 mm
'východ STlb' 28.68*(8.45+1.361+28.68*(2.7-1.36)72=300,57 [A] -okna(27.6*2.1*2+1.2*0.6*15)=-126,72 [B] 24.08*(8.45+1.3)=234,78 [C] 
-objekt F a terasa(5.78*1.6)-(2.055*3.6)-0.87*0.39=-16,99 [D] -okna(22.6*2.1+19.6*2.1+1.1*2.1+1.2*0.6)=-91,65 [E] Mezisoučet: 
A+B+C+D+E=299,99 [F] 'skladba ST2b' 2.1*0.6*14*2=35,28 [G] 2.1*0.6*(8+7)+2.1*l*2=23,10 [H] Mezisoučet: G+H=58,38 [I] Celkem: 
A+B+C+D+E+G+H=358,37 [j] Celkem: J=35B,37 [K]
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z 
minerální vlny tl do 40 mm
nadpraží(27,6*2+28,68)= ostěn!(2,l*2)*15*2= nadpraž((22,6+19,6+18,28)= ostění2,l*2*19+(2,1*2+1,1)= ostění(0,6*21*16= Celkem: 
A+B+C+D+E= Celkem: F=
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních 
zátek z polystyrenu
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních 
zátek z minerální vlny
Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení

jih8,22= východl2,87+28,68= západ33,24+0,25+12,5= předložený vstupl8,6= Celkem: A+B+C+D= Celkem: E=

518,02R mm

Výkaz
výměr

544,66 358,371 M2 195 190,35622221031

Výkaz
výměr

31 516,4084,12 374,660 M622222051

Výkaz
výměr

622251101 20 424,3033,42 611,140 M2

15 252,2742,56 358,371 M2622251105

10 542,8592,19 114,360 M622252001
Výkaz
výměr
622252002
Výkaz
výměr
622300131

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 
stěnovalo,05= k objektu Fl,6+4,45+3= k objektu BIO,1*2= k objektu CIO,9= Celkem: A+B+C+D= Celkem: E=

106,40 50,200 M 5 341,28

Příplatek za vyrovnání vnějších stěn tmelem tl. do 1 cm 307,402 M2 17 780,1357,84R
Výkaz
výměr
622300141

'30% plochy stávající fasády'jako oprava(23,457+1001,217)*0,3= Celkem: A=

Příplatek za vyrovnání vnějších stěn izolantem tl. do 5 cm 409,870 M2 111 939,60273,11R
Výkaz
výměr
622335102
Výkaz
výměr
622335202
Výkaz
výměr

622391131

'40% plochy stávající fasády'jako oprava(23,457+1001,217)*0,4= Celkem: A=

Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%
‘zápaď vstup boky3,77*1*2= sokl levá část vstupul,5*l= Mezisoučet: A+B= 'rampa u F rampa pod
omítku(2,78+0,61*2,05+3,35*0,38+2,7*1,65/2+2,7*1,465/2= hlava zídky3,35*0,6= Mezisoučet: D+E= Celkem: A+B+D+E= Celkem: G=

95,56

jako umytíl060,674= -hladká omítka23.457=-23,46 [B] -podhled36=-36,00 [C] Celkem: A+B+C= Celkem: D=

Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za použití delších 
kotevních hmoždinek pro upevnění izolace v případě vyrovnání podkladu 
izolantem

'40% plochy stávající fasády’ jako oprava(23,457+1001,217)*0,4= Celkem: A=

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace 
vnějších stěn
'jih ST3' 8.2*0.3=2,46 [A] 'východ ST3' (28.68+18.281*0.3=14,09 [B] 'zápaď 'ST3' (33.3+12.5+0.251*0.3=13,82 [C] Mezisoučet: 
A+B+C=30,37 [D] zatažení pod terén(8,2+28,68+18,28++0,25+33,3+12,51*0,2= Mezisoučet: E= 'ST06' 
rampa(2,78+0,6)*2,05+3,35*0,38+2,7*1,65/2+2,7*1,465/2= hlava zídky3,35*0,6= Mezisoučet: G+H= ‘rampa ST3‘ 
9.405*1.465+0.14*1.465+1.6*1.65=16,62 []] -oknal.2*0.6*3=-2,16 [Kj ostění((l,2+0,6*2)*3)*0,17= Mezisoučet: J+K+L= zatažení pod 
terén(9,405+1,6+0,14)*0,2= Celkem: A+B+C+E+G+H+J+K+L+N= Celkem: 0=
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších 
stěn
' ST6 západ portál' vstup boky3,77*5,48*2= vstup čela(5,18*2+18,61*0,3= sokl levá část vstupul,5*l= vnitřní stěny vstupu2*4,2*2= 
Mezisoučet: A+B+C+D= jih ST1119,3= ostění a nadpražíl8,28= Mezisoučet: F+G= Západ STla380,934= rohll,3*0,25= ST2a66,36= 
rohll,3*0,25= ostění a nadpraží83,47= Mezisoučet: l+J+K+L+M= východ STlb299,991= ST2b58,38= ostění a nadpraží71,762= 
Mezisoučet: 0+P+Q= Celkem: A+B+C+D+F+G+l+]+K+L+M+0+P+Q= Celkem: S=
Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvá hmoty

'ST06' sloupy mezi vstupy(0,6+0,22*21*4,2*3= Celkem: A=

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších 
pilířů nebo sloupů

'západ 5T6' sloupy mezi vstupy(0,6+0,22*21*4,2*3= Celkem: A= 
izolace tepelná a zvuková celulózová bal. 13,6 kg (pytel) 
pás s modifikovaným asfaltem vložka nosná - skleněná tkanina 
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

2 241,7995,57 23,457 M2

Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% 95 676,301 001,217 M2

409,870 M2 14 984,8536,56R

Výkaz
výměr

622511111 31 389,54378,47 82,938 M2

Výkaz
výměr

1 172,434 M2 263 352,13622531021 224,62

Výkaz
výměr

2 435,77185,88 13,104 M2623142001
Výkaz
výměr

623531021 231,34 13,104 M2 3 031,48

Výkaz
výměr
627912000
628522640
629991011

17,36
116,00
32,48

13 205,725 KG 
353,383 M2 
410,990 M2

229 251,39 
40 992,43 
13 348,96

Strana 5 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název Množství Cena [Kč]JC MJ

Objekt: objekt A - Zateplení objektu A 8 743 415,57

'rampa' oknal.2*0.6*3= Mezisoučet: 4= 'jih' okna(2,4*2,l’8)= dveřel,7*2,3+l,15*2,2= Mezisoučet: C+D= 'západ'
1.2*2.l*(22+32)+l.2*0.6*22=151,92 [F] vstup(3,6*2+3*2)*3,8= Mezisoučet: F+G= 'východ'
1.2*0.6*16+2.4*2.1*9+1.2*2.1*40+1.1*2.1=159,99 [I] Mezisoučet: 1=159,99 [11 Celkem: A+C+D+F+G+l= Celkem: K=

1 060,674 M2

Výkaz
výměr

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou629995101 53,51
'rampa u F 9.405*1.465+1.62*1.65=16,45 [A] -oknal.2*0.6*3=-2,16 [B] osténí(0,6*2+1,2)*3*0,05= rampa pod
omítku(2,78+0,6)*2,05+3,35*0,38+2,7*1,65/2+2,7*1,465/2= hlava zídky3,35*0,6= Mezisoučet: A+B+C+D+E= 'jih' odměřenol58,4= -
okna2.4*1.8*8=-34,56 [H] -dveřel.7*2.3-1.15*2.2=-6,44 [I] ostění(l,8*2+2,4)*0,15*8+(2,3*2+1,7)*0,15+(2,2*2+1,15)*0,1= Mezisoučet:
G+H+l+J= 'západ' odměřeno594,7+ rohO,25*11,35= vstup boky3,77*5,48*2= vstup čela(5,18*2+18,6)*0,3= sokl levá část vstupul,5*l =
vnitřní stěny vstupu2*4,2*2= podhled vstupul8*2= sloupy mezi vstupy(0,6+0,22*2)*4,2*3= -oknal.2*0.6*22=-15,84 [5] -
(26.4+57.3+12.36)*2.1=- 201,73 [T] nadpraží(12,5*2+26,4*2+57,5)*0,18= ostění(0,6*2)*21*0,l+2,l*0,l*6= Mezisoučet:
L+M+N+0+P+Q+R+S+T+U+V= 'východ ' 28.68*(8.15+1.66)+28.68*(3+l.66)72=348,18 IX] -okna27.6*2.1*2=- 115,92 [Y]
nadpraží(27,6*2+28,68)*0,18= ostění(2,l*4)*0,18= -oknal.2*0.6*15+ostění(0.6*2)*15*0.1=-9,00 [AB] 24.08*(8.15+1.6)=234,78 [AC] -
objekt Fa terasa(5.78*1.6)-(2.055*3.6)-0.87*0.39=-16,99 [AD] -okna(22.6*2.1+19.6*2.1+l.l*2.1)=-90,93 [AE]
nadpraží22,6*0,18+19,6*0,18+18,28*0,125= ostění2,1*2*0,18*4+(2,1*2+1,1)*0,18= -oknol.2*0.6+ostění(0.6*2)*0.1=-0,60 [AH]
Mezisoučet: X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH= Celkem:
A+B+C+D+E+G+H+l+J+L+M+N+0+P+Q+R+5+T+U+V+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH= Celkem: AJ=

56 756,67

Výkaz
výměr

631311255 Betonová mazanina mrazuvzdorná tř.C 20/25 ve spádu 3 230,00 1,426 M3 4 605,98R
Výkaz
výměr

631319173

•skladba P2l (2.3+18.28+9.5+1.61*0.45*0.1=1,43 [Aj Celkem: A=l,43 [B]

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

'skladba P2' (2.3+18.28+9.5+1.6)*0.45*0.1=l,43 [A] Celkem: A=l,43 [B]

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
skladba P214,26*2/1000= Celkem: A=

deska minerální izolační střešní s klasifikací BROOF(t3) vyrovnávání stávající 
fale,pleh,krytiny tl.50 mm

skladba 51 od žlabu ke žlabu 1080= A * 1.02Koefícient množství= Celkem: B=

deska minerální izolační s podélnou orientací vláken pro zateplovací systém tl,
40 mm.souč. tepelné vodivosti 0,039 
nadpraží(27,6*2+28,68)*0,16+(2,4*2+1,2*28)*0,18= ostění(2,l*2)*14*0,18+2,1*4*0,34=
nadpraží(22,6+19,6)*0,16+(2,4*7+1,2*12)*0,18+18,28*0,125+1,2*0,1= ostění2,1*4*0,34+2,1*34*0,19+(2,1*2+1,1)*0,34= 
ostění(0,6*2)*16*0,26= Celkem: A+B+C+D+E= F * 1.02Koeficient množství= Celkem: G= 
deska minerální izolační s podélnou orientací vláken pro zateplovací systém tl.
160 mm.souč. tepelné vodivosti 0,039 
klín atikový přechodný z minerální plsti tl.100 xlOO mm 
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v 
pásu

vnitřní parapety pro nový parapetl,2*(22+16)*0,2= Celkem: A=

116,15 1,426 M3 165,63

Výkaz
výměr
631362021
Výkaz
výměr

631514970

26 612,12 0,029 T 771,75

151,20 1 101,600 M2 166 561,92

Výkaz
výměr

631515180 89,14 73,197 M2 6 524,78

Výkaz
výměr

631515380 356,56 365,538 M2 130 336,23

631529080 111,00 18,600 KUS 2 064,60

632450121 267,13 9,120 M2 2 436,23

Výkaz
výměr
634111112 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou výšky do 100 mm 50,00 33,030 M 1 651,50R
Výkaz
výměr
634331001

'skladba P2' (2.3+18.28+0.45+9.5+1.6+0.45*2)=33,03 [A] Celkem: A=33,03 [B]

Vytvoření dilatačních spár v bet,mazanině výšky do 100 mm včetně výplně 15,00 14,260 M2 213,90R
Výkaz
výměr
635111242
Výkaz
výměr
637211331

skladba P214,26= Celkem: A=

Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním 
skladba P214,26*0,15= Celkem: A=

Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic 60x40x4 cm kladených 
do ŠP

'skladba PÍ' východ28,68*0,4= západ(12,5+3,2*2+26,4+0,25+7,5)*0,4= jih3*0,4= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

1 574,69 2,139 M3 3 368,26

558,25 33,892 M2 18 920,21R
Výkaz
výměr
637311123 Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton 317,81 84,750 M 26 934,40R
Výkaz
výměr
644941115

'skladba PÍ' východ28,7= západ(12,1+3,2+0,4*2+3,2+25,6+0,25+7,5+0,4)= jih3= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

Osazování ventilačních mřížek kruhových se zhotovením otvoru v tepelné 
izolaci

OV0560= Celkem: A=

39,20 60,000 KUS 2 352,00R
Výkaz
výměr

69366198 Netkaná geotextilie 300 g/m2 š, 200cm zpevněná vpichováním ze 100% z 
polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a zpevňovací funkcí 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním

39,20 1 428,588 M2 56 000,65

711112001 17,40 147,243 M2 2 562,03
'rampa u F St3 a St5' 9.04*(1.465+0.9)+1.6*(1.65+0.9)+0.14*(1.465+0.9)=25,79 [A] Mezisoučet: A=25,79 [B] 'jih' St38,2*0,3= st58,2*0,9= 
Mezisoučet: C+D= 'zápaď St3(33,3+0,25)*0,3+12,5*0,3= St5(33,3+0,25)*0,9+12,5*0,9= Mezisoučet: F+G= 'východ' 
St3(28,68+18,28)*0,3= St5(28,68+18,28)*0,9= Mezisoučet: l+J= Celkem: A+C+D+F+G+l+J= Celkem: L=

Výkaz
výměr

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP711142559
Výkaz
výměr

94,00 294,486 M2 27 681,68

jako penetrace 2 vrstvyl47,243*2= Celkem: A=

www.XC4.cz Strana 6 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Množství Cena [Kč]Název MJZnačka JC

8 743 415,57Objekt: objekt A - Zateplení objektu A

Izolace proti zemní vlhkosti stán foliemi nopovými pro těžké podmínky ti 1,0 
mm šířky 2,0 m
'rampa u P (9.04+0.14+1.6)*0.9=9,70 [A] Mezisoučet: A=9,70 [B] 'jih ST5' 8.2*0.9=7,38 [C] Mezisoučet: C=7,38 [D] 'západ ST5' 
(33.3+0.25+12.5)*0.9=41,45 [El Mezisoučet: E=41,45 [F] 'východ ST5' (28.68+18.28)*0.9=42,26 [G] Mezisoučet: G=42,26 [H] Celkem: 
A+C+E+G=100,79 [I] Celkem: 1=100,79 [ji 
Vytvoření prostupů a dotěsnění ve stávající parozábraně z 
asfalt.modifikovaného pásu

prostupy stropem pro VZT13= Celkem: A=

22 274,81100,791 M2221,00711161321

Výkaz
výměr

711747490 5 096,0013,000 KUS392,00
R
Výkaz
výměr
711748088 Příplatek k izolaci proti vodě opracování kotevních prostupů přitavením pásu 3,000 KUS 1 176,00392,00
R
Výkaz
výměr

712363004

rampa kotvenízábradlí3= Celkem: A=

Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie PVC lepidlem na 
oplechování v plné ploše

na K04121*0,2= Celkem: A=

Příplatek k provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů 
kruhového průřezu D do 300 mm

k0551= stávající komínkyl0= odvětráníkanalizace39= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením 
izolačních tvarovek
Příplatek k provedení povlakové krytiny do 10° zaizolování prostupů ocelové 
kceVZT fólií
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu 
rohová lišta vnitřní rš 100 mm světle šedý odstín

atika Žlabl66,5*2= u objektu D(5,9+6,18)= Celkem: A+B= Celkem: C=

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu 
rohová lišta vnější rš 100 mm světle šedý odstín

atika žlabl66,5*2= Celkem: A=

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá 
rš 71 mm

u objektu B14= Celkem: A=

4 878,7224,200 M2201,60

Výkaz
výměr

712363115 100,000 KUS 39 200,00392,00

Výkaz
výměr

712363121 940,808,000 KUS117,60

712363131 4 704,0012,000 KUS392,00R
712363312 37 875,98345,080 M109,76
R
Výkaz
výměr
712363313 36 550,08333,000 M109,76
R
Výkaz
výměr

712363314 3 136,0014,000 KUS224,00

Výkaz
výměr

712363415 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou TI tl do 100 mm budova v do 
18m,včetně podložky do profilovaného plechu a dřevěného bednění a překrytí 
kotev fólií
‘sklon 10% (64.085*18.9+6.675*0.125+9.15*9.45)*1.02=1 324,48 [A] -objekt B15.05*6.22*l.02=-95,48 [B] -objekt 
D6.25*6.175*1.02=-39,37 [C] Mezisoučet: A+B+C=l 189,63 [D] 'vytažení u objektu D(5,9+6,18)*0,2= u objektu B(6,1*2+15,7)*0,2= u 
atika(23,5+28,3+12,1+63,6)*0,35= Mezisoučet: E+F+G= Celkem: A+B+C+£+F+G= Celkem: 1=

33,60

262 959,69211,68 1 242,251 M2R

Výkaz
výměr

Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy 41 739,601 242,250 M2712391172
Výkaz
výměr skladba S11242,25= Celkem: A=

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné 
ploše

předsazený vstup detail 318,6*0,7= Celkem: A= Celkem: B=

Úprava povlakové krytiny u výlezu 60x60 cm, vč.vytažení, opracování, 
lemování a dodávky materiálu
Úprava povlakové krytiny u výlezu 80x80 cm, vč.vytažení, opracování, 
lemování a dodávky materiálu
Úprava povlakové krytiny u prostupů VZT potrubí 73x60 cm, vč.zaizolování, 
opracování, lemování a dodávky materiálu
Provedení povlakové krytiny překrytí,napojení spár fólií rš 500 mm přilepenou 
se svařovanými spoji, vč.dodávky fólie

napojení na stávající krytinu28= Celkem: A=

Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií vč.dodávky 
fólie

zaatikžlabl66,5= vytažení u objektu B(6,1*2+15,7)= Celkem: A+B= Celkem: C=

2 187,3613,020 M2168,00712861703
Výkaz
výměr
712861712 2 576,001,000 KUS2 576,00
R
712861713 7 728,003,000 KUS2 576,00
R
712861714 2 688,001 344,00 2,000 KUS
R
712963706 3 136,0028,000 M112,00
R
Výkaz
výměr
712963707 21 772,80112,00 194,400 M
R
Výkaz
výměr

713112121 Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken tl do 300 mm 
vodorovné
'skladba Sl' 18.2*63.54+9.15*9.1=1 239,69 [A] -objekt B6*15.55=-93,30 [B] -objekt D6*5.B=-34,B0 [C] Celkem: A+B+C=l 111,59 [Dj 
Celkem: D=1 111,59 [E]
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
desek

68 474,131 111,593 M261,60

Výkaz
výměr

713131141 188,447 M2

atika u objektu D(5,9+6,18)*(0,25+0,11+0,1)= atika u objektu B(6,1*2+15,7)*(0,25+0,1)= atika(23,5+28,3+12,1+63,6)*0,7= Mezisoučet: 
A+B+C= 'St5' rampa u F(9,04+l,6)*0,9= jih8,2*0,9= západ(33,3+0,25+12,5)*0,9= východ(28,68+18,28)*0,9= -zataženípod 
terén(9.04+1.6+8.2+33.3+0.25+12.5+28.68+18.28)*0.2=-22,37 [I] Mezisoučet: E+F+G+H+l= předsazený vstupl8,6*0,3= Celkem: 
A+B+C+E+F+G+H+l+K= Celkem: L=

31 659,10168,00

Výkaz
výměr

713141155 Montáž izolace tepelné střech plochých pro tvarování zaatikových žlabů 12 783,12336,00 38,045 M2
R

Strana 7 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název Množství Cena [Kč]JC Mj

Objekt: objekt A - Zateplení objektu A 8 743 415,57

Výkaz
výměr
713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín 
Výkaz 
výměr
713151131 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně desek sklonu do 30° 
Výkaz 
výměr
713411101 Montáž a dodávka tepelná izolace potrubí sání a výfuku tl.10 cm 
713411102 Montáž a dodávka izolace tepelné na střeše tl.10 cm 

Montáž a dodávka izolace požární a tepelné tl.6 cm 
Montáž a dodávka tepelné izolace na střeše tl. 12 cm oplechování pevné 
potrubí vnějšího
Střešní vtok s integrovanou PVC manžetou pro ploché střechy DN 125, se 
samoregulačním vyhříváním kompletní provedení dle výpisu výrobků 
ozn.OVOl
Dešťový svod skrytý v zateplení PVC DN 120, napojený na stávaj.lapač 

721-OV02R střešních splavenin a novou střešní vpusť zaatik.žlabu, překrytý tepel.izolací 
tl.40 mm kom
Úprava osazení stávajícíh lapačů střešních splavenin v místech napojení 
nových střešní žlabů kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.OV03 
Demontáž potrubí litinové do DN 200- napojení svodu do lapače

východl,2= Celkem: A=

Úprava osazení vývodu pro zahradní vodovod- prodloužení přívodu pro KZS 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.OV09 
Ocelové trubky bezešvé hladké závitové dle ČSN 420250 včetně svarů, 
tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, 
případně návlekov

pro posun topeníl0= Celkem: A=

Ocelové trubky bezešvé hladké závitové dle ČSN 420250 včetně svarů, 
tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, 
případně návlekov

pro posun topení5= Celkem: A=

Posun stávajícího žebrového tělesa (demontáž, montáž) pod oknem o cca 
0,5m (dle potřeby profese VZT), včetně úpravy napojení

Tlaková zkouška

atika u objektu D(5,9+6,18)*0,25= atika u objektu B(6,1*2+15,7)*0,25= atika(23,5+28,3+12,1 + 63,6)*0,22= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

168,00 18,600 M 3 124,80

předsazený vstupl8,6= Celkem: A= Celkem: B=

134,40 1 089,300 M2 146 401,92

skladba 51 od žlabu ke žlabu 1080= předsazený vstupl8,6*0,5= Celkem: 4+B= Celkem: C=

562,10
519,20
499,40

10,000 M2 
80,000 M2 

140,000 M2

5 621,00 
41 536,00 
69 916,00713411108

713491201 1 731,40 25,000 M2 43 285,00

721-OV01R 4 760,00 7,000 KUS 33 320,00

421,00 46,000 M 19 366,00

SOU721-OV03R 550,00 5,000 2 750,00BOR
721140806
Výkaz
výměr
7222-
OV09R

171,00 1,200 M 205,20

925,12 2,000 KUS 1 850,24

733111103 398,72 10,000 M 3 987,20R

Výkaz
výměr

733111134 409,92 5,000 M 2 049,60R

Výkaz
výměr
735110915 965,44 5,000 KUS 4 827,20R
735191906 1 198,96 1,000 KUS 1 198,96R
735191907 Topná zkouška dle ČSN 060310 9 838,08 1,000 KUS 9 838,08R
735191908 Propláchnutí systému 3 274,88 2,000 KUS 6 549,76R
735191912

Napuštění systému upravenou vodou 9 569,28 1,000 KUS 9 569,28R
735191921 Montážní konzole pro připevnění těles a potrubí na zdi, včetně příslušenství 178,08 3,000 KG 534,24R
735494112 Vypuštění systému

Skříň pro jističe, venkovní vodotěsná rozměr 300/500/200 mm se zapojením 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.OVlO
Dočasné odpojení vnějšího světla, s novým napojením na prodloužený rozvod 
elektro kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.OV07 
VZT jednotka dodávka včetně montáže, ovladače, čidla C02 a propojovacích 
kabelů, propojení a zprovoznění, v ceně VZT jednotky je její uvedení do 
provozu (start
Montáž a dodávka fasádní mřížky s povrch.úpravou komaxit pro přívod a 
odvod - horizontální (vč. průchodek fasádou 500mm), systémové řešení k 
výrobku VZT jednot
Montáž a dodávka obkladu jedntoky, lamino tl. 18 mm, dekor dřevo dle výběru 
Investora, systémové řešení k výrobku VZT jednotky pol.č.751.1.1 
VZT jednotka ve venkovním provedení včetně rámu a uložení, ovladače, 3x 
čidla C02, tzv IR senzor ovládajících regulátory průtoku na přívodu a odvodu 
do tříd, s
Dodávka a montáž vířivý anemostat, přívodní D400, 800m3/h
Dodávka a montáž difuzor s perforovanou čelní deskou, odvodní 600x600,
2200m3/h
Venkovní kondenzační jednotka split, dodávka včetně montáže,Qch=14 kW, 
Qtop=15 kW 4.5 kW, 400 V,hlučnost 52dB, rozměry 940 x 1210 x 330 mm 
Připojovací sada pro jednotku VZT - Ahu kit Qch = 14 kW, Qtop=15 kW 
Dodávka a montáž buňkové tlumiče hluku typu G s provedení s děrovaným 
plechem 250x500x1500 mm

3 689,28 1,000 KUS 3 689,28R
7422-
OV10R
7481-
OV07R

26 359,76 1,000 KUS 26 359,76

3 605,00 2,000 KUS 7 210,00

751.1.1. 179 571,70 5,000 KUS 897 858,50

751.1.2. 5 637,50 5,000 KUS 28 187,50

751.1.3. 19 965,00 5,000 KUS 99 825,00

751.2.1. 390 746,40 1,000 KUS 390 746,40

751.2.10.. 6 305,20 7,000 KUS 44 136,40
751.2.11. 9 603,00 3,000 KUS 28 809,00

751.2.1a. 80 891,80 1,000 KUS 80 891,80

751.2.1b. 26 510,00 1,000 KUS 26 510,00
751.2.2. 2 456,30 8,000 M 19 650,40

www.XC4.cz Strana 8 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Množství Cena [Kč]MJZnačka Název JC

8 743 415,57Objekt: objekt A - Zateplení objektu A
Dodávka a montáž buňkové tlumiče hluku typu G s provedení s děrovaným 
plechem 200x500x1500 mm
Mtž a dodávka regulátoru konstantního průtoku vzduchu pro dvě přepínatelné 
polohy se servem,V=1800/2200 m3/h, D 400
Mtž a dodávka regulátoru konstantního průtoku vzduchu pro dvě přepínatelné 
polohy se servem,V=1200/1600 m3/h, D 315 
Montáž a dodávka uzavírací klapka těsná D400 se servem 24V 
Montáž a dodávka uzavírací klapka těsná D315 se servem 24V 
Dodávka a montáž požární klapka s tavnou pojistkou D400 
Dodávka a montáž požární klapka s tavnou pojistkou D315 
Dodávka a montáž tepelně a hlukově izolavaná hadice D300 
Dodávka a montáž tepelně a hlukově izolavaná D315 
Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 
OV112= Celkem: A=

Potrubí pozink. sk.l, vč. tvarovek,do obvodu 1000 mm 
Potrubí pozink. sk.l, vč. tvarovek,do obvodu 3000 mm 
Mtž a dodávka Cu potrubí včetně kabelů, žlabu a izolace 10 /16 
Dočasné odpojení klimatizační jednotky venkovní a znovu osazení na stávající 
nosnou konstrukci se zapojením vč. případných úprav nosných konzol 
kompletní proved

Zapojení, napuštění chladivá, zapojení elektro a regulace, zprovoznění 
Měření hluku

Zprovoznění a zaregulování 
Montážní, spojovací a těsnící materiál 
Doprava, autojeřáb

Projekt stavby a skutečného provedení, VZT, CHL, MaR 
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na 
sraz

dopnění po VZT215,000= Celkem: A=

Demontáž bednění střech z prken 
pro VZT215= Celkem: A=

Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 
otvory ve střeše pro zateplení 20 ks(l*4)*20= rozebrání pro VZT(35,75+ 6,7)*2= Celkem: A+B= Celkem: C=

28 314,002 359,50 12,000 M751.2.3.

20 407,202,000 KUS10 203,60751.2.4.

4,000 KUS 39 041,209 760,30751.2.5.
9 237,80 

15 976,40 
9 328,00 

14 797,20 
6 017,00 
6 556,00 

44,00

4 618,90
3 994,10
4 664,00 
3 699,30

601,70
327,80

22,00

2,000
4,000
2,000
4,000

10,000
20,000

2,000

KUS751.2.6.
751.2.7.
751.2.8..
751.2.9.. 
751345010 
751345011 
751398021 
Výkaz 
výměr 
751510008

KUS
KUS
KUS
M
M
KUS

M2 1 826,00 
122 507,00 

4 675,00

365.20
662.20 
935,00

5,000
185,000

5,000
M2751510009
M751537101

75172-
OV06R 17 600,002,000 KUS8 800,00

SOU 20 350,0020 350,00 1,000751745121 BOR
16 500,00 
38 500,00

16 500,00 
38 500,00

1,000
1,000

KUS751998001
KUS751998002
SOU 8 855,008 855,00 1,000751998003 BOR

22 000,00 
13 750,00

1,000 KUS 
1,000 KUS

22 000,00 
13 750,00

751998004
751998005

215,000 M2 28 896,00134,40762341210
Výkaz
výměr
762341811
Výkaz
výměr
762341931
Výkaz
výměr
762341943

215,000 M2 19 264,0089,60

27 703,20164,900 M168,00

Příplatek za vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm 84,900 M 14 263,20168,00R
Výkaz
výměr
762343911
Výkaz
výměr
762395000
762441113

rozebrání pro VZT(35,75+6,7)*2= Celkem: A=

Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2 
otvory ve střeše pro zateplení 20 ks20= Celkem: A=

Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny 
Montáž obložení atiky,OSB desky tl.22 mm,lvrst.,kotvenými k atice 
pozink.úhelníkem

dle K040,47*121= Celkem: A=

Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn
SDK podhled deska lxA 12,5 bez Tl jednovrstvá spodní kce profil CD+UD

'pro VZT 3*2.65*2+3*1.2=19,50 [A] 7.2*1.2*2+13.2*1.2=33,12 [B] Celkem: A+B=52,62 [C] Celkem: C=52,62 [D]

108,180 M2
•pro VZT (3*2.65)*2+čelo(3*0.25+2.65*0.3)*2=18,99 [A] 3*1.2+čelo(3+1.2)*0.55=5,91 IB] (7.2*1.2)*2+čelo(7.2+1.2)*2*0.55*2=35,76 [C] 
(13.2*1.2)*2+čelo(13.2+1.2)*2*0.55=47,52 [D] Celkem: A+B+C+D=108,18 [E] Celkem: E=108,18 [F]

SDK podhled čelo podhledu lxA 12,5 v 0,25 m vč.rohových profilů

20,000 M2 5 600,00280,00

5,160 M3 8 668,801 680,00

56,870 M2 46 815,38823,20
R
Výkaz
výměr

762495000 56,870 M2 95 541,601 680,00

52,620 M2 38 310,52728,06763131511
Výkaz
výměr
763131714
Výkaz
výměr
763131716

2 661,23SDK podhled základní penetrační nátěr 24,60

6,000 M 1 092,00182,00R
Výkaz
výměr
763131717

'u průvlaku výška 0,25 m' 3*2=6,00 [AI Celkem: A=6,00 [B]

SDK podhled čelo podhledu lxA 12,5 v 0,55 m vč.rohových profilů 71,900 M 28 760,00400,00
R
Výkaz
výměr
763131765
763221101

•výška 0,55 m' (7.2+1.2)*2*2+(13.2+1.2)*2+2.65*2+(1.2+3) = 71,90 [A] Celkem: A=71,90 [B]

Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m 
Obklad meziokenních vložek z desek sádrovláknitých 1x15 mm šroubovaných 
do rámů

1 804,8752,620 M234,30

83 406,15124,740 M2668,64
R

Strana 9 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název MnožstvíJC Cena [Kč]MJ

Objekt: objekt A ■ Zateplení objektu A 8 743 415,57

Výkaz
výměr
764001821
Výkaz
výměr
764001834

ST2a66,36= ST2b58,38= Celkem: 4+6= Celkem: C=

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti 
v místě VZT215= Celkem: 4=

72,80 215,000 M2 15 652,00

Vytvoření otvorů ve stávající krytině Pz, do 1 m2, do 30° 392,00 20,000 KUS 7 840,00R
Výkaz
výměr
764001911

otvory ve střeše pro zateplení 20= Celkem: A= Celkem: 6=

Příplatek za napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5
280,00 80,000 M 22 400,00R m

Výkaz
výměr
764002821

pracovní otvory(4*l)*20= Celkem: A=

Demontáž střešního výlezu do suti

Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti 
atika!68,7= Celkem: A=

Demontáž oplechování parapetů do suti

jako K0145,6= jako K0222,8= jako K03135,4= Celkem: 4+B+C= Celkem: D= 
Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti 
jako K0466,5= u rampy9,04= Celkem: 4+6= Celkem: C=

Demontáž lemování zdí do suti

112,00
72,80

2,000 KUS 
168,700 M

224,00 
12 281,36764002841

Výkaz
výměr
764002851
Výkaz
výměr
764002861
Výkaz
výměr
764002871
Výkaz
výměr
764004861
Výkaz
výměr
764101101

56,10 203,800 M 11 433,18

73,60 75,540 M 5 559,74

72,80 58,300 M 4 244,24

napojení stávající krytiny na KZS objektu D12,5= napojení krytiny na objekt 627,2= předložený vstuplB,6= Celkem: 4+6+C= Celkem: D= 
Demontáž svodu do suti

jako OV0246= jako K0711= Celkem: 4+8= Celkem: C=

Zpětná montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm 
sklonu do 30°

doplnění stávající krytinou pracovních otvorů20= Celkem: 4=

Střešní výlez nezateplený typizovaný vel.800x800 mm,kompletní provedení 
dle výpisu výrobků ozn.K06
Oplechování horní hrany zateplené stěny pod ramprou u objektu F z Pz plechu 
s upraveným povrchem rš 280 mm kompletní provedení dle výpisu výrobků 
ozn.K08
Typizovaný oken.parapet š.200 mm z AI plechu s povrch.úpravou, barva bílá 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.KOl
Typizovaný oken.parapet š.350 mm z AI plechu s povrch,úpravou, barva bílá 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.K02
Typizovaný oken.parapet š.400 mm z AI plechu s povrch,úpravou, barva bílá 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.K03 
Oplechování římsy v místě mezioken.vložky z AI plechu s povrch.úpravou, 
barva bílá rš 310 mm kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.K04 
Oplechování atiky- okapnice rš 350 mm, materiál poplastovaný plech, barva 
šedá kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.K05 
Odvětrávací komínek dvouplášťové střechy průměr 100 mm v 400 mm nad 
střešní krytinu provedení vč.stříšky,síťky proti hmyzu a kotevních prvků z 
poplast.plechu k
Svody kruhové včetně kotlíku,objímek a kotvení do obvod,stěn z 
poplastovaného plechu průměru 120 mm,barva šedá kompletní provedení dle 
výpisu výrobků ozn.K09
Montáž a dodávka zákrytu potrubního připojení interiérových větracích 
jednotek z laminované DTD tl.20 mm s výplní dutiny minerální izolací 
kompletní provedení d
Příplatek k montáži oken rovné ostění PT folie + PP folie

72,80 57,000 M 4 149,60

826,56 20,000 M2 16 531,20R
Výkaz
výměr
76421-K06R 4 032,00 3,000 KUS 12 096,00

76421-K08R 537,60 11,000 M 5 913,60

76422-K01R 330,40 45,600 M 15 066,24

76422-K02R 368,70 22,800 M 8 406,36

76422-K03R 423,36 135,400 M 57 322,94

76422-K04R 276,64 66,500 M 18 396,56

76422-K05R 504,00 121,000 M 60 984,00

76430-K07R 840,00 51,000 KUS 42 840,00

76450-K09R 520,80 11,000 M 5 728,80

7666-T01R 1 850,00 5,000 KUS 9 250,00

766601213 123,20 136,800 M 16 853,76R
Výkaz
výměr
766622216
Výkaz
výměr
766694132

fl.2+0.6)*2*(22+16)=136,80 [A] Celkem: A=136,80 [B]

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdivá 
(22+15+l)=38,00 [A] Celkem: 4=38,00 [B]

Montáž a dodávka vnitřního plast.parapetu bílého š. 330 mm pro okna délky 
1200 mm
Montáž a dodávka protidešťové žaluzie 1000/600 mm kompletní provedení dle 
výpisu výrobků ozn.ZOl
Montáž a dodávka oblouková stříška nad vstupními dveřmi- nerezová stříška s 
akrylátovou výplní tl.4 mm 2400x800 mm kotvená do zdivá přes KZS 
kompletní provedení
Montáž a dodávka oblouková stříška nad vstupními dveřmi- nerezová stříška s 
akrylátovou výplní tl.4 mm 2000x800 mm kotvená do zdivá přes KZS 
kompletní provedení

739,20 38,000 KUS 28 089,60

548,80 38,000 KUS 20 854,40R

767-Z01R 4 256,00 1,000 KUS 4 256,00

767-Z02R 55 050,24 1,000 KUS 55 050,24

767-Z03R 48 652,80 1,000 KUS 48 652,80

www.XC4.cz Strana 10 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Cena [Kč]MnožstvíNázev JC MjZnačka

8 743 415,57Objekt: objekt A - Zateplení objektu A
Montáž a dodávka nosná konstrukce VZT na střeše 4660/160071950 mm 
povrch žár.zinkování osazená na stropní kci přes pryž.podložky kompletní 
provedení dle výpisu
Montáž a dodávka nosná konstrukce VZT na střeše 940/300/1500 mm povrch 
žár.zinkování osazená na stropní kci přes pryž.podložky kompletní provedení 
dle výpisu vý
Úprava stávajícího ocel.zábradlí v.1100 mm, zkrácení pole, doplnění nátěru 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.Z06 
Úprava stávajícího ocel.oplocení v.1200 mm, zkrácení pole.posun sloupku 
doplnění nátěru kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.Z07

Demontáž vchodových stříšek

36 777,441,000 KUS36 777,44767-Z04R

11 560,641,000 KUS11 560,64767-Z05R

1,000 KUS 2 800,002 800,00767-Z06R

3 136,00KUS3 136,00 1,000767-Z07R

767321815 10 080,002 240,00 4,500 M
R
Výkaz
výměr
783213111
Výkaz
výměr
783418115

(2.5+2)=4,50 [A] Celkem: A=4,50 [B]

Jednonásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí 
nátěr zabednění otvorů20*2= Celkem: A=

2 688,0067,20 40,000 M2

280,00Nový nátěr stávajícího střešního výlezu 60x60 cm 1,000 KUS280,00
R
783424340 974,40Nátěry potrubí syntetické dvojnásobné základní antikorozní 

Bezoplachové odrezivění ocel.profilů do DN 50 mm 
profily vystupující ze zdi 3= Celkem: A=

Základní antikorozní jednonásobný syntetický ocel.profilů do DN 50 mm 
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr ocel.profilů do DN 50 mm 
Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, 
zrnitých, štukových
'jih' 64.75-okna2.4*1.8*2-dveře(1.7*2.3+1.15*2.2)=49,67 [A] ostěnífl,8*2+2,4)*0,31*2+<2,3*2+1,7)*0,31+(2,2*2+1,15)*0,26= Mezisoučet: 
A+B= 'západ' 12.5*3.4-oknal.2*0.6*7=37,46 [D] nadpražíl2,5*0,18= ostění(0,6*2)*0,26*7+1,2*7*0,1= 33.235*(4.6+3.4)/2+0.25*4.1- 
oknal.2*0.6*15=123,17 [G] nadpraží26,4*0,lB= ostění(0,6*2)*0,26*15+1,2*15*0,1= vstup boky3,77*3,38*2= vstup Čela3,38*0,3*2= sokl 
levá část vstupul,5*l= vnitřní stěny vstupu2*2*2= sloupy mezi vstupy(0,6+0,22*2)*2*3= Mezisoučet: D+E+F+G+H+l+J+K+L+M+N= 
Celkem: A+B+D+E+F+G+H+l+J+K+L+M+N= Celkem: P=
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m
oprava maleb po prostupech a posunu topení2,5*0,9*5= oprava maleb strop poslucháren po VZT321-SDK52,6= oprava maleb po výměně 
okeníl,5*1,5*38= Mezisoučet: A+B+C= nový SDK jako penetracel08,18= Celkem: A+B+C+E= Celkem: F=
Napojení drenážního potrubí na stávaj.dešd.kanalizaci hl.do 1,5 m vč. zemních 
prací, případného pažení a rozepření rýh, odvozu přebytku po zásypu na 
skládku,po

u objektu B25= u objektu D10= Celkem: A+B= Celkem: C=

Příplatek k napojení drenážního potrubí na stávaj.dešť.kanalizaci za trasu v 
živičné komunikaci

u objektu B25= u objektu D3= Celkem: A+B= Celkem: C=

15,000 M64,96
R

13,263,000 M4,42783601711
Výkaz
výměr
783614651
783617611

40,23

84,03

13,41
28,01

3,000 M 
3,000 M

277,170 M2 76 027,73274,30783846523

Výkaz
výměr

15 657,76473,330 M233,08784221101
Výkaz
výměr

831350113 33 250,00950,00 35,000 M
R

Výkaz
výměr
831990101 4 060,0028,000 M145,00
R
Výkaz
výměr
894812112 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/100 pravý nebo levý přítok

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla 
světlé hloubky 1250 mm
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůzí s rámem 
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s rámem na betonový 
kónus pro zatížení 12,5 t
Těsnění spár zálivkou za studená š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu 
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 250 mm 
jako řezání29,98= Celkem: A=

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 
jako řezání29,98= Celkem: A=

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

'asfalt.komunikace' 18.28+9.5+0.6+1.6=29,98 [A] Celkem: A=29,98 [B]

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm

'asfalt.komunikace' 18.28+9.5+0.6+1.6=29,98 [A] Celkem: A=29,98 [B]

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m
jihl66,5= východ300+240= západ720+boky vstup3,2*5,4*2= rohl2,4= Celkem: A+B+C+D= Celkem: E=

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m 
za první a ZKD den použití
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

6 509,955,000 KUS1 301,99
R

3 279,85655,97 5,000 KUS894812131

4 771,473,000 KUS1 590,49894812156

2,000 KUS 6 306,663 153,33894812162

4 148,33

5 055,83
138,37
168,64

29,980
29,980

M919121213
M919731114

Výkaz
výměr
919731121
Výkaz
výměr
919735111
Výkaz
výměr
919735125
Výkaz
výměr

746,2024,89 29,980 M

1 704,66M56,86 29,980

M 12 600,29420,29 29,980

56 109,3638,08 1 473,460 M2941111122
Výkaz
výměr

941111222 92 827,980,90 103 142,200 M2

1 473,460 M2 39 606,6026,88941111822

Strana 11 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název MnožstvíJC Cena [Kč]MJ

Objekt: objekt A - Zateplení objektu A 8 743 415,57

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 
jako Iešeníl473,46= Celkem: 4=

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 
Montáž záchytné stříšky š do 2 m

vstupy jih2*2= Celkem: A=

Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití 
Demontáž záchytné stříšky š do 2 m
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 
m zatížení do 150 kg/m2

pro výměnu oken69,3= pro vzt stropem a SDK68= Celkem: A+B= Celkem: C=

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 
m zatížení do 150 kg/m2

pro omítky vstupu59,4= Celkem: A=

Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových dveří 
plochy do l,5m2

'okna 1PP z obou stran' 1.2*0.6*(22+16)*2 =54,72 [A] okna rampa z fasádyl,2*0,6*3= Celkem: A+B= Celkem: C=

Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových dveří 
plochy přes 2,5m2
'okna a dveře z fasády' 'jih' okna(2,4*2,l*8)= Mezisoučet: A= 'zápaď 1.2*2.1*(22+32)=136,08 [C] vstup<3*2)*3,8= Mezisoučet: C+D= 
'východ' 2.4*2.1*9+1.2*2.1*40+1.1*2.1=148,47 [Fj Mezisoučet: F=148,47 [G] Celkem: A+C+D+F= Celkem: H=
Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 5,0m2

dveře z fasádyl,7*2,3+l,15*2,2= Celkem: A=

Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy přes 5,0m2 
vstup(3,6*2)*3,8= Celkem: A=

Čištění budov omytí hladkých podlah 
hlavní vstupl8*3,55= šatny a sklady po výměně oken486= 1NP po VZT36=1,00 [C] 2NP po VZT321+147=2,00 [D] rampa40= Celkem: 
4+B+C+D+E= Celkem: F=
Čištění budov zametení drsných podlah

chodníky a zpevněné plochy po skončené stavbě 200= Celkem: A=

Čištění budov omytí schodišť

jih venkovníschody!5= hlavní vstup venkovní schodyl2= Celkem: A+B= Celkem: C=

Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov

před skladbou S1990= hlavní vstupl8,6*3,44= Celkem: A+B= Celkem: C=

Dočasné sejmutí a zpětné osazení informačních tabulí u hlavního vstupu 
ozn.OV08

Posunutí stávajících větracích mřížek pro KZS pl do 0,1 m2

944511111
Výkaz
výměr
944511211

2,24 1 473,460 M2 3 300,55

0,11 103 142,200 M2 
1 473,460 M2 

4,000 M

11 345,64 
1 650,28 

413,40
944511811 1,12
944711112
Výkaz
výměr
944711212

103,35

2,40 280,000 M 
4,000 M

672,00
229,88944711812 57,47

949101111 41,24 137,300 M2 5 662,25
Výkaz
výměr

949101112 55,59 59,400 M2 3 302,05

Výkaz
výměr

952901106 33,12 56,880 M2 1 883,87

Výkaz
výměr

952901108 19,72 347,670 M2 6 856,05
Výkaz
výměr
952901123
Výkaz
výměr
952901124
Výkaz
výměr
952902031
Výkaz
výměr
952902121
Výkaz
výměr
952902231
Výkaz
výměr
952902501
Výkaz
výměr
95394-
OV08R
953941412

16,21 6,440 M2 104,39

13,94 27,360 M2 381,40

4,58 1 093,900 M2 5 010,06

2,53 200,000 M2 506,00

6,67 27,000 M2 180,09

34,70 1 053,984 M2 36 573,24

200,00 8,000 KUS 1 600,00

150,00 2,000 KUS 300,00R
Výkaz
výměr
953953611

rampa2= Celkem: A=

Ochrana podlah z prken,fólie PVC , nebo desek z dřevotřísky

'ochrana stávajícíh podlah' 2NP prostupy stropem VZT321=2,00 [A] 2NP prostupy stěnou3*4*l=2,00 [BJ 1NP prustup stěnou2,4*1=1,00 [C] 
1PP výměna oken pruh pod oknem58*l+10*l=l,00 [D] hlavní vstupl8*3,55= venkovníschody27= Celkem: A+B+C+D+E+F= Celkem: G= 
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

'izol.přízdívka' ST5(8,2+33,3+0,25+12,5+28,68+18,28)*0,9= 5T5 u rampy(9+l,6)*0,9= Celkem: A+B= Celkem: C=

Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm 
vnitřní parapety pro nový parapetl,2*(22+16)*0,2= Celkem: A=

75,00 494,300 M2 37 072,50R
Výkaz
výměr
962031133
Výkaz
výměr
967031732
Výkaz
výměr
967041112

94,04 100,629 M2 9 463,15

126,43 9,120 M2 1 153,04

Přisekání podkladu pod parapet 594,71 31,182 M2 18 544,25
Mezisoučet: = 'jih' parapet okna(2,4*8)*0,15= Mezisoučet: B= 'západ' (1.2*22)*0.1 + (1.2*(22+32))*0.17=13,66 [D] Mezisoučet: D=13,66 [E] 
'východ' 1.2*(14*2+6*2)*0.18=B,64 [F] 2.4*(2+7)*0.18+1.1*0.18=4,09 [G] 1.2*15*0.1+1.2*0.1=1,92 [Hj Celkem: B+D+F+G+H= Celkem:

Výkaz
výměr 1=

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 
západl,2*0,6*22= východl,2*0,6*16= Celkem: 4+8= Celkem: C= 
Vybourání oken,mříží ze zdivá cihelného

západl,2*0,6*22= východl,2*0,6*16= Celkem: 4+8= Celkem: C=

968062374
Výkaz
výměr
968079021
Výkaz
výměr

177,00 27,360 M2 4 842,72

450,00 27,360 M2 12 312,00

www.XC4.cz Strana 12 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Cena [Kč]Množství MJNázev JCZnačka

8 743 415,57Objekt: objekt A - Zateplení objektu A
Stavební pfípomoce - prostupy stěnou do 5x5cm pro rozvody EL včetně 
zazdění, začištění a odvozu suti
Stavební přípomoce - prostupy stropem do 5x5cm pro rozvody EL včetně 
zazdění, začištění a odvozu suti
Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,09 m2 tl přes 120 mm 
pro VZT13= Celkem: A=

Vybourání větracích mříží s protidešť.žaluzií 
pro Z011= Celkem: A=

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů 
otvory pro VZT(4+1)*2*0,375= Celkem: A=

1 370,40KUS68,52 20,000972012311

KUS 83,751,00083,75972012312

1 373,9713,000 KUS105,69972055241
Výkaz
výměr
976072001
Výkaz
výměr
977151128
Výkaz
výměr
977211122

1 500,001,000 KUS1 500,00

25 313,513.750 M6 750,27

Řezání otvorů do ŽB kcí hl do 350 mm 20.280 M 40 762,802 010,00
R
Výkaz
výměr
977252001

otvory ve stropě pro VZT(0,66+0,12)*2*13= Celkem: A-

SOU 2 500,00Příplatek za provedení sond do stropních panelů a následného začištění 
Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 30 % 
jako oprava23,457+1001,217= Celkem: A=

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 
použitím mechanizace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s 
omezením mechanizace
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 
dopravu suti ZKD 10 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního betonového,cihelného odpadu na skládce 
(skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 12 m
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m 
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m 
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za 
zvětšený přesun do 100 m
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m

1,0002 500,00 BORR
1 024,674 M2 22 542,8322,00978036141

Výkaz
výměr
997013113 15 642,0557,278 T273,09

10 410,5624,548 T424,09997013153

409,130 T 11 394,2727,85997013219

17 127,8281,826 T209,32997013501
14 147,721 554,694 T9,10997013509

9 187,2573,498 T125,00997013801
7 524,00 

267,84 
82 413,44

6,600
1,728

255,229

T1 140,00 
155,00 
322,90

997013831
T997221845
T998017002

3 705,021 154,213 %3,21998711202
865,66 

55 631,48 
11 126,30 
53 041,18 
21 216,47

1 408,78 
676,53 
529,48 
436,34

54,46 
23,89 

11 934,07 
5 967,04
2 135,33

0,75 1 154,213 
9 934,193 
9 934,193 
9 471,640 
9 471,640 

795,920 
795,920 
172,468 
172,468 

95,540 
95,540 

1 065,542 
1 065,542 
1 318,103

%998711292
%5,60998712202
%1,12998712292
%5,60998713202
%2,24998713292
%1,77998721202
%0,85998721292
%3,07998735202
%2,53998735293
%0,57998751201
%0,25998751291
%11,20998762202
%5,60998762294
%1,62998763403

% 2 438,491 318,1031,85998763491

49 669,32 
16 556,44 

6 602,97 
5 948,13 
1 473,97 
4 421.91

2 956,507 
2 956,507 
5 457,004 
5 457,004 
1 316,045 
1 316,045

%16,80998764202
%5,60998764292
%1,21998766202
%1,09998766292

998767202
998767292

%1,12
%3,36

8 743 415,57Celkem:

Strana 13 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název MnožstvíJC Cena [Kč]Mj

Objekt: objekt D - Zateplení objektu D 17 057 247,69

lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic 
okap.chodník24,6*0,5+35,72*0,5= Celkem: A=

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm

111631500 48 700,00 
42,51

0,067 T 
30,160 M2

3 262,90 
1 282,10113106121

Výkaz
výměr
113107121
Výkaz
výměr
113107131
Výkaz
výměr
113107141
Výkaz
výměr
113204111
Výkaz
výměr

65,292 M2

'litý chodník' sever(3B,22+0,3+9,l)*0,6= východl3,4*0,6= jih(36,5+0,3)*0,6= západll*0,6= Celkem: A+B+C+D= Celkem: E= 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm 
'litý chodník' sever(38,22+0,3+9,1)*0,6= východ!3,4*0,6= jih(36,5+0,3)*0,6= západll*0,6= Celkem: A+B+C+D= Celkem: E=

172,38 11 255,03

502,54 65,292 M2 32 811,84

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm 
'litý chodník' sever(38,22+0,3+9,l)*0,6= východl3,4*0,6= jih(36,5+0,3)*0,6= západll*0,6= Celkem: A+B+C+D■■ 
Vytrhání obrub záhonových

severl = jihl = Západl = Celkem: 4+B+C= Celkem: D=

81,79 65,292 M2 5 340,23

Celkem: E=

35,26 3,000 M 105,78

Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou I do 2 m 
včetně zábradlí zřízení
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou I do 2 m 
včetně zábradlí odstranění
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky 
do 2 m zřízení
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky 
do 2 m odstranění
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 3

119002121 187,74 4,000 KUS 750,96

119002122 102,08 4,000 KUS 408,32

119003121 111,79 170,000 M 19 004,30

119003122 47,78 170,000 M 8 122,60

132212101 638,56 83,219 M3 53 140,32
Výkaz
výměr
132212109

'ST4b'jih{71,65-2,4*2+0,3*2)*0,75*0,6= Mezisoučet: A= 'ST5 sever' (71.8+0.3*2)*0.9*0.6=39,10 [C] 'st5 východ' 12.8*0.9*0.6=6,91 [Dl 
'st5 západ' 12.7*0.9*0.6=6,86 [El Mezisoučet: C+D+E=52,87 [F] Celkem: 4+C+D+E= Celkem: G=
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím 
v hornině tř, 3
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10

173,76 41,610 M3 7 230,15

162201211 82,97 58,253 M3 4 833,25m
Výkaz
výměr

162201219

70% výkopu83,219*0,7=70,00 [A] Celkem: A=70,00 [B]

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
kolečkem ZKD 10 m

70% výkopu do celk.vzdálenosti 70 m83,219*0,7*6=70,00 [A] Celkem: 4=70,00 [B] 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
celý výkop83,219= Celkem: A=

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

celý výkop83,219= Celkem: A=

75,58 349,520 M3 26 416,72

Výkaz
výměr
162701105
Výkaz
výměr

162701109

226,09 83,219 M3 18 814,98

17,17 832,190 M3 14 288,70

167101101
Výkaz
výměr
171201211

174101102
Výkaz
výměr
181300101

162,11 83,219 M3 13 490,63

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
Zásyp ruční sypaninou se zhutněním

149,794 T 
56,980 M3

'ST4b' jih(71,65-2,4*2+0,3*2)*0,75*(0,6-0,24)= Mezisoučet: 4= 'ST5 seveř (71.8+0.3*2)*0.9*0.44=28,67 [Cl 'st5 východ' 
12.8*0.9*0.44=5,07 [Dl 'st5 západ' 12.7*0.9*0.44=5,03 [El Mezisoučet: C+D+E=38,77 [F] Celkem: A+C+D+E= Celkem: G:

140,00 20 971,16 
15 723,06275,94

Obnova stávajících travnatých ploch 75,00 180,000 M2 13 500,00R
210000110 Zásuvka 16A, 230V, bílá 264,87 39,000 KUS 10 329,932
210000111 Kabel CYKY 3Jxl,5 25,27 110,000 M 2 779,702
210000111 Kabel CYKY 3Jx2,5

Odbočná krabice s víčkem a svorkovnicí, pro lištový rozvod včetně montáže a 
podružného materiálu

Přístrojová krabice, pro lištový rozvod včetně montáže a podružného materiálu

Lišta hranatá LV 22x20 HD, včetně spojovacích, rohových a koncových prvků. 
Montáž lišty na stěnu.
Lišta hranatá LV 40x20 HD, včetně spojovacích, rohových a koncových prvků. 
Montáž lišty na stěnu.

Výchozí revize

33,11 805,000 M 26 653,553
210010010 56,41 25,000 KUS 1 410,251
210010010 49,26 39,000 KUS 1 921,142
210010010 44,88 620,000 M 27 825,607
210010010 48,56 140,000 M 6 798,408
210011110 609,10 12,000 HOD 7 309,201
210011110 Zjišťování stávajícího stavu elektrorozvodů

Úpravy ve stávajícím rozvaděči související s montáží proudového chrániče a 
přechodu soustavy z TN-C na TN-S. Montáž DIN lišty svorkovnic PE a N, úpravy 
zákrytu.

456,83 6,000 HOD 2 740,982

210011110
456,83 48,000 HOD 21 927,843

www.XC4.cz Strana 14 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Cena [Kč]MnožstvíZnačka Název JC Mj

17 057 247,69Objekt: objekt D - Zateplení objektu D

Demontáž stávající hromosvodní soustavy a ekologická likvidace materiálu s 
odvozem do sběrny

Montážní práce jímací soustavy

210011111 22 841,4060,000 HOD380,69
4
210021122 145,000 HOD 66 240,35456,831
210021122 3 654,60Revize hromosvodu, revizní zpráva 609,10 6,000 HOD
2
210021122 Montáže zemnícího vodiče, vyhledání a napojení stávajícího zemnice

Spojka se smršťovacím návlekem pro napojení topného kabelu vpusti včetně 
montáže a podružného materiálu.
2- pólový proudový chránič s nadproudou ochranou, 6kA, 10B/1N/0.03AC 10A - 
včetně montáže
2- pólový proudový chránič s nadproudou ochranou, 6kA, 16B/1N/0.03AC 16A - 
včetně montáže
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 
otevřený výkop
Přeložení stávajících kabelů mobilního operátora (uložených ve žlabu)- včetně 
prodloužení kotvení žlabu na zateplenou fasádu kompletní provedení 
ozn.OV04a
Dočasné vyzdvižení a znovu uložení stávajících kabelů mobilního operátora na 
střeše (uložených ve žlabu)- včetně systémového podložení žlabu na novou 
střešní kr
fólie střešní mPVC s PES výztuží ke kotvení tl.1,5 mm zkouška Broof (t3) 
fólie střešní mPVC na detaily 
fólie střešní mPVC na detaily
fólie střešní mPVC pro lepení PU lepidlem s plstí 3,2 mm 
roh vnitřní .vnější pro střešní fólie mPVC 
deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm 
atika(77+18)*2*0,7= Celkem: A= B * 1.02Koeficient množství= Celkem: C=

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm 
deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm

(76.8+17.5)*0.22*0.35*2=14,52 [A] A* 1.02Koeficient množství=14,81 [B] Celkem: B=14,81 [Cl

deska fasádní polystyrénová EPS 100F 1000 x 500 x 20 mm.souč. tepelné 
vodivosti 0,036
'fasáda sever nadpraží 62.7*0.16*3+2.4*21*3*0.18=57,31 [A] 62.7*0.31+1.5*0.1*19=22,29 [B] 2.38*0.51=1,21 [C] Mezisoučet: 
A+B+C=80,81 ID] 'fasáda jih nadpraží 68.75*0.16*3+2.4*23*3*0.18=62,81 [E] (68.75-2.4*2)*0.31+1.5*0.1*21=22,97 [F] 2.4*0.41*2=1,97 
[G] Mezisoučet: E+F+G=87,75 [H] 'východ nadpraží 17.4*3*0.16+2.4*6*3*0.18+2.4*3*0.26+2.4*0.41=18,98 [I] Mezisoučet: 1=18,98 [J] 
'západ' nadrpaží2,4*4*0,26= Mezisoučet: K= Celkem: A+B+C+E+F+G+l+K= M* 1.02Koeficient množství= Celkem: N= 
deska fasádní polystyrénová EPS 100F 1000 x 500 x 40 mm.souč. tepelné 
vodivosti 0,036
'sever STÍ' rohl2,66*0,125+12,05*0,125+2,19*0,3= 'jih STÍ' rohl2,66*0,125*2+2,84*0,3*2= 'východ STÍ' rohll, 15*0,125+12,66*0,125= 
Celkem: A+B+C= D * 1.02Koeficient množství= Celkem: E= 
deska fasádní polystyrénová EPS 100F 1000 x 500 x 40 mm.souč. tepelné 
vodivosti 0,036
'sever STV dveře ostění(2,23*2)*0,51= ostění2,1*2*21*3*0,18+(l,8*2)*12*0,26+(0,6*2)*6*0,26+0,6*0,26= Mezisoučet: A+B= 'jih STÍ' 
ostění2,1*2*23*3*0,18+(1,8*21*21*0,26= Mezisoučet: D= 'východ' ostění(2,1*21*6*3*0,18+(1,8*21*3*0,26= Mezisoučet: F= 'západ' 
ostění((2,l*2)*3+(l,8*2))*0,26= Mezisoučet: H= Celkem: A+B+D+F+H= J * 1.02Koeficient množství= Celkem: K= 
deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm.souč. tepelné 
vodivosti 0,036

STÍ a ST21888,03-ST362,973= Celkem: A= B * 1.02Koeficient množstv!= Celkem: C=

polystyren extrudovaný raženým mřížkovaným povrchem, tl.40 mm.souč. 
tepelné vodivosti 0,038

'sever ST3' rohO,65*0,3+1,1*0,3= 'jih ST4a' rohO,45*0,3*2= Celkem: A+B= C * 1.02Koefícient množství= Celkem: D=

polystyren extrudovaný raženým mřížkovaným povrchem, tl.40 mm.souč. 
tepelné vodivosti 0,038

fasáda sever(0,6*2+1,51*0,26= A * 1.02Koeficient množství= Celkem: B=

polystyren extrudovaný raženým mřížkovaným povrchem, tl.140 mm.souč. 
tepelné vodivosti 0,038

ST4b50,7= ST588,16= -zatažení33.08=-33,08 [C] Celkem: A+B+C= D * 1.02Koeficient množství= Celkem: E=

polystyren extrudovaný raženým mřížkovaným povrchem, tl.140 mm.souč. 
tepelné vodivosti 0,038
'sever ST3' odměřeno26,3= -okna(1.5*0.6)=-0,90 [B] Mezisoučet: A+B= 'jih ST4a' 71.65*0.45-schody2.4*0.45*2=30,08 [D] Mezisoučet: 
D=30,08 [E] 'východ ST3‘ (12.96-2.41*0.34=3,59 [F] Mezisoučet: F=3,59 [G] 'západ' 'ST3' odměřeno3,9= Mezisoučet: H= ‘zataženípod 
terén' ST4(71,65-2,4*2+0,3*21*0,2= ST3(71,85+0,3*2+12,8+12,71*0,2= Celkem: A+B+D+F+H+J+K= L * 1.02Koeficient množství= 
Celkem: M=
Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic 
hmotnosti 500 kg/m3

18,000 HOD 8 222,94456,83
3
210111111 428,5585,71 5,000 KUS
4
211110001 2,000 KUS 1 770,10885,05
0
211110001 12 430,8814,000 KUS887,921

28 630,60154,76 185,000 M212752212

2205-
OV04aR

1 950,0013,000 M150,00

2205-
OV04R

1 792,00112,00 16,000 M

350 791,41 
19 293,12 

616,00 
4 445,28 

470,40 
12 914,83

1 800,038 M2 
78,300 M2 
2,500 M2 

10,500 M2 
4,000 KUS 

135,660 M2

194,88
246,40
246,40
423,36
117,60
95,20

283220410
283220580
283220580
283220600
283220701
283723050
Výkaz
výměr
283723050
283759130
Výkaz
výměr
283759420

131 495,48 
22 395,74

95,20 
1 512,00

1 381,255 M2 
14,812 M3

5 598,24193,845 M228,88
R

Výkaz
výměr

681,8311,823 M257,67283759440
Výkaz
výměr

283759440 9 153,5657,67 158,723 M2

Výkaz
výměr

428 865,73230,38 1 861,558 M2283759850
Výkaz
výměr
283763512 0,811 M2 92,32113,84
R
Výkaz
výměr
283763512 81,51113,84 0,716 M2
R
Výkaz
výměr
283764041 42 295,23392,00 107,896 M2
R
Výkaz
výměr
283764041 39 035,78398,43 97,974 M2
R

Výkaz
výměr

58 117,874 768,45 12,188 M3311272223

Strana 15 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název MnožstvíJC Cena [Kč]MJ

Objekt: objekt D - Zateplení objektu D 17 057 247,69

Výkaz
výměr
340291122 Dodatečné ukotvení zdivá ploch.nerez,kotvami k cihel.kon.tl.přes 150mm 
Výkaz 
výměr
354319395 Ochranná trubka PH29 
354410615 Jímací tyč JP20/2 m délky, AlMgSi 
354410731 drát průměr 10 mm FeZn 
354410732 Vodič FeZn 30X4 mm 
354410771 drát průmér 8 mm AlMgSi

Podpěra vodiče na stěnu do zateplovací vrstvy včetně hmoždinek a vrutů, 
PV01pl-55

354414002 Podpěra vodiče PV21 nalepovací na plochou střechu 
354418305 Ochranný úhelník FeZnm OUl,7m, 2x držák OÚ 
354418485 Držák D-OH (ST06) na trubku

354418495 Stojan pro JP (malý/350), plastové podpěry lepící, svorka SUB+SJ01

354418600 svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby

354418751 Svorka křížová - SK

354418851 Spojka spojovací SS FeZn

354418951 Svorka SP připojovací FeZn

354419855 Svorka spojovací SR03 (FeZn)

354419863 Svorka spojovací SR02 (FeZn)

354420050 Svorka spojovací ST10 na potrubí s páskem 
354420341 Svorka zkušební SZ - nerez 
354420970 Izolační tyč IZT-J68, 680mm pro jímací tyč 
354420971 Izolační tyč IZT-V68, 680mm pro jímací vodič 
354421100 Označovací štítek svodu 
56245- 
OV06R
562OV07R mřížka větrací plast VM 100 B bílá 
583441970 štěrkodrť frakce 0-63

590514760 profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m 
590514840 lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m

nadezdívka atikyl95*0,25*0,25= Celkem: A=

257,00 195,000 M 50 115,00
nadezdívka atikyl95= Celkem: A=

83,64
317,24

41,88
43,27
31,73

6,000 M 
7,000 KUS 

65,000 M 
172,000 M 
665,000 M

501,84 
2 220,68 
2 722,20 
7 442,44 

21 100,45
354414001 34,61 366,000 KUS 12 667,26

41,88
237,99
108,20
778,68
34,61
23,07
10,15
14,43
36,11
20,19
36,11
54,80

216,31
209,15
21,68

546,000 KUS 
12,000 KUS 
10,000 KUS 
5,000 KUS 
7,000 KUS 

18,000 KUS 
73,000 KUS 
2,000 KUS 

12,000 KUS 
14,000 KUS 
21,000 KUS 
12,000 KUS 
4,000 KUS 
6,000 KUS 

12,000 KUS

22 866,48
2 855,88 
1 082,00
3 893,40 

242,27 
415,26 
740,95

28,86 
433,32 
282,66 
758,31 
657,60 
865,24 

1 254,90 
260,16

mřížka větracích otvorů na fasádě plast 250x250 bílá se síťovinou ozn.OV06 102,30 2,000 KUS 204,60

56,00
302,00
20,18

85,000 KUS 
113,960 T 

1 319,472 M

4 760,00 
34 415,92 
26 626,94 

9 676,509,90 977,424 M
•jih' (2.1*2)*21*3=264,60 [A] (1.8*2)*12=43,20 [B] (0.6*2)*8=9,60 [C] (2.21*2)=4,42 [D] vystupující rohyl5,5+13,05= Mezisoučet: 
A+B+C+D+E= ‘sever1 (2.1*2)*23*3=289,80 [G] (1.8*2)*21 = 75,60 [H] (2.86*2)*2=11,44 [I] vystupujícírohyl5,95*2= Mezisoučet: 
G+H+l+J= ‘výchoď (2.1*2)*6*3=75,60 [L] (1.8*2)*3=10,80 [M] <2.86*2)=5,72 [N] 12.7+11.15+rohy budovy6.65+15.6=46,10 [O] 
Mezisoučet: L+M+N+0=138,22 [P] ‘zápaď (2.1*2)*3=12,60 [Q] (1.8*2)=3,60 [R] rohy budovyl,4+15,95= Mezisoučet: Q+R+S= Celkem: 
A+B+C+D+E+G+hl+l+J+L+M+N+0+Q+R+S= U * 1.05Koeficient množství= Celkem: V=

Výkaz
výměr

profil dilatační stěnový , dl, 2,5 m590515000
Výkaz
výměr
590515020
Výkaz
výměr
590515100

134,96 32,655 M 4 407,12

stěnovál5,95+15,15= A * 1.05Koeficient množství= Celkem: B= 
profil dilatační rohový , dl. 2,5 m 
k objektu All,4+12,3= k objektu C9,3+3,46= Celkem: A+B= C * 1.05Koeficient množství= Celkem: D=

134,96 38,283 M 5 166,67

profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m 25,59
‘jih‘ 62.7*4=250,80 [A] Mezisoučet: A=250,80 [Bj ‘sever* 68.75*4=275,00 [C] Mezisoučet: C=275,00 [D] 'výchoď 17.4*3=52,20 [E] 
2.4*4=9,60 [F] Mezisoučet: E+F=61,80 [G] ‘zápaď 2.4*4=9,60 [H] Mezisoučet: H=9,60 [I] Celkem: A+C+E+F+H=597,20 [jj J * 
1.05Koefícient množství=627,06 [K] Celkem: K=627,06 [L]

627,060 M 16 046,47

Výkaz
výměr

590515120 profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m
‘jih’ 62.7*3=188,10 [A] 1.5*20=30,00 [B] Mezisoučet: A+B=218,10 [C] ‘sever* 68.75*3=206,25 [D] 1.5*21=31,50 [E] Mezisoučet: 
D+E=237,75 [F] ‘výchoď 17.4*3=52,20 [G] 2.4*3=7,20 [Hj Mezisoučet: G+FI=59,40 [i] ‘zápaď 2.4*4=9,60 [jj Mezisoučet: J=9,60 [K] 
Celkem: A+B+D+E+G+FI+J=524,85 [L] L * 1.05Koefícient množství=551,09 [M] Celkem: M=551,09 [N]

590516530 lišta soklové AI s okapničkou, zakládací U 16 cm, 0,95/200 cm

29,40 551,093 M 16 202,13

Výkaz
výměr

78,29

182,56

185,787 M 
2,205 M2

14 545,26 
402,54597614340 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm 

Výkaz 
výměr
597614340 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm 
Výkaz 
výměr
597614340 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm 
Výkaz 
výměr
597614340 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm
597614345 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné schodovky 29,8 x 29,8

x 0,9 cm

14.700*0.15=2,20 [A] Celkem: A=2,20 [B]

182,56 1,584 M2 289,18

14.400*0.1=1,44 [AJ A * l.lKoeficient množství=l,58 [B] Celkem: B=l,58 [C]

182,56 0,462 M2 84,34

4.2*0.1=0,42 [A] A * l.lKoeficient množství=0,46 [B] Celkem: 8=0,46 [C]

182,56 11,440 M2 2 088,49

184,80 3,780 M2 698,54R

www.XC4.cz Strana 16 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Množství Cena [Kč]Název MJZnačka JC

17 057 247,69Objekt: objekt D - Zateplení objektu D

Výkaz
výměr

61144-
D01R

12.600*0.3=3,78 [A] Celkem: A=3,78 [B]

Dveře vnější plastové 2křídlé s nadsvětlíkem a boční částí 2400x3150 mm Ud 
min. = l,2W/m2K, zasklené izol.trojsklem z vnější strany bezpč.sklo 
neprůhledné, vč.ko
Dveře vnější plastové 2křídlé s bočními pevnými díly 2380x2230 mm Ud 
min. = l,2W/m2K, zasklené izol.trojsklem z vnější strany bezpč.sklo 
neprůhledné, vč.kování k
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách

v místě posunu topení a vrt VZT12*3+3= Celkem: A=

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

výměna vstupních dveří(3,15*2+2,4)*3+(2,23*2+2,38)= Celkem: A=

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou 
orientací tl do 160 mm

vstupy podhled(2,4*2)*3= Celkem: A=

Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních 
zátek z minerální vlny

vstupy podhled(2,4*2)*3= Celkem: A=

Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu do 30% 
vstupy podhled St6(2,4*2)*3= Celkem: A=

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších 
podhledů

vstupy podhled St6(2,4*2)*3= Celkem: A=

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou

s okapničkou597,2= parapetní524,85= rohových930,88= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

146 801,7648 933,92 3,000 KUS

61144-
D02R

41 388,4841 388,48 1,000 KUS

39,000 KUS 15 103,53387,27612325223
Výkaz
výměr
619995001
Výkaz
výměr

621221031

32,940 M 4 226,53128,31

8 256,53573,37 14,400 M2

Výkaz
výměr

621251105 612,8642,56 14,400 M2

Výkaz
výměr
621335202
Výkaz
výměr

621531021

14,400 M2 1 802,88125,20

3 331,30231,34 14.400 M2

Výkaz
výměr

622143003 131 059,0563,84 2 052,930 M

Výkaz
výměr
622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) 49 260,2939,20 1 256,640 M

'jih' (2.1*2+2.4)*21*3=415,80 [A] (1.8*2+1.5)*12=61,20 [B] (0.6*2+1.5)*8=21,60 [C] (2.23*2+2.38)=6,84 [D] Mezisoučet: 
A+B+C+D=505,44 jE] 'sever' (2.1*2+2.4)*23*3=455,40 [F] (1.8*2+1.5)*21=107,10 [G] (3.15*2+2.4)*2=17,40 [H] Mezisoučet: 
F+G+H=579,90 [I] 'vychoď (2.1*2+2.4)*6*3=118,80 [j] (1.8*2+2.4)*3=18,00 [K] (3.15*2+2.4)=8,70 [L] Mezisoučet: J+K+L=145,50 [M] 
'západ' (2.1*2+2.4)*3=19,80 [N] (1.8*2+2.4)=6,00 [O] Mezisoučet: N+O=25,80 [P] Celkem: A+B+C+D+F+G+H+J+K+L+N+0=1 256,64 
[Q] Celkem: Q=1 256,64 [R]
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40

Výkaz
výměr

5 006,30404,19 12,386 M2622211001 mm
'sever ST3' roh0,65*0,3+l,l*0,3= 'sever STÍ' rohl2,66*0,125+12,05*0,125+2,19*0,3= Mezisoučet: A+B= 'jih ST4a' rohO,45*0,3*2= 'jih 
STV rohl2,66*0,125*2+2,84*0,3*2= Mezisoučet: D+E= 'východ STÍ' rohll,15*0,125+12,66*0,125= Mezisoučet: G= Celkem: 
A+8+D+E+G= Celkem: 1=
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160

Výkaz
výměr

1 921.110 M2 978 651,86509,42622211031 mm
'sever ST3' odměřeno26,3= -okna(1.5*0.6)=-0,90 [B] Mezisoučet: A+B= 'sever STÍ' 8.385*15.2+0.475*12.05+62.7*15.2=1 086,22 [D] - 
oknafl.5*1.8*12+1.5*0.6*7+62.7*2.1*3)=-433,71 [E] -dveře2.38*2.23=-5,31 [Fj nadstřešní část nad pavilonem All= Mezisoučet: 
D+E+F+G= 'sever ST2' 2.1*0.6*19*3+2.1*0.9*3=77,49 [I] Mezisoučet: 1=77,49 jj] 'jih ST4a' 71.65*0.45-schody2.4*0.45*2=30,08 [Kj 
Mezisoučet: K=30,08 [L] 'jih STÍ' 8.385*15.2+0.86*15.2=140,52 [M] -objekt C(8.225-2.225)*8.45=-50,70 [N] 68.75*15.2=1 045,00 [O] - 
okna(68.75*2.1*3+1.5*1.8*21)=- 489,82 [P] -dvere2.4*2.84*2=-13,63 [Q] vstupy stěny2,84*2*4= Mezisoučet: M+N+0+P+Q+R= 'jih ST2‘ 
2.1*0.6*21*3+2.1*0.9*3=85,05 [T] Mezisoučet: T=85,05 [U] 'východ ST3' (12.96-2.4)*0.34=3,59 [V] Mezisoučet: V=3,59 [W] 'východ STÍ' 
19.12*15.56=297,51 [X] -objekt C24.B=-24,80 [Y] -okna(17.4*2.1*3+2.4*1.8*3)=-122,58 [Z] -dveře2.4*2.84=-6,82 jAAj vstup 
stěny2,84*2*2= Mezisoučet: X+Y+Z+AA+AB= 'východ ST2' 2.1*0.6*5*3=18,90 [AD] Mezisoučet: AD=18,90 [AE] 'západ' ’ST3‘ 
odměřeno3,9= Mezisoučet: AF= 'STV odměřeno200-sokl3,9= -okna(2.4*2.1*3+2.4*1.8)=-19,44 [AI] Mezisoučet: AH+AI= 'zataženípod 
terén' ST4(71,65-2,4*2+0,3*2)*0,2= ST3(71,85+0,3*2+12,8+12,7)*0,2= Mezisoučet: AK+AL= Celkem: 
A+B+D+E+F+G+l+K+M+N+0+P+Q+R+T+V+X+Y+Z+AA+AB+AD+AF+AH+AI+AK+AL= Celkem: AN=

93,60

Výkaz
výměr

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z 
polystyrenu tl do 40 mm
'severST3' okna((0,6*2+l,5)+0,6)= 'sever STV dveře ostění(2,23*2)= nadpraží62,7*4= ostění2,l*2*21*3+(l,8*2)*12+(0,6*2)*6+0,6= 
Mezisoučet: A+B+C+D= 'jih STV nadpraží68,75*4= ostění2,l*2*23*3+(l,8*2)*21= Mezisoučet: F+G= 'východ STÍ' 
ostění(2,l*2)*6*3+(l,8*2)*3= nadpražíl7,4*3+2,4*4= Mezisoučet: l+J= 'západ' ostění(2,l*2)*3+(l,8*2)= nadrpaží2,4*4= Mezisoučet: 
L+M= Celkem: A+B+C+D+F+G+l+J+L+M= Celkem: 0=
Kontaktní zateplení vnějšího parapetu extrudovaným polystyrenem! XPS) tl 40

129 969,221 388,560 M622212051

Výkaz
výměr

622212151 153,006 M2 79 260,17518,02

jih' 2.4*21*3*0.33+(62.7-(2.4*21))*0.16*3=55,80 [A] 1.5*20*0.26=7,80 [B] Mezisoučet: A+B=63,60 [C] 'sever1 
2.4*23*3*0.33+(68.75-2.4*23)*0.16*3=61,15 [Dj 1.5*21*0.26=8,19 [E] Mezisoučet: D+E=69,34 [F] 'východ'
2.4*6*3*0.33+(17.4-2.4*6)*0.16*3=15,70 [G] 2.4*3*0.26=1,87 [H] Mezisoučet: G+H=17,57 [I] 'zápaď 2.4*4*0.26=2,50 jj] Mezisoučet: 
J=2,50 [K] Celkem: A+B+D+E+G+H+j=153,01 [L] Celkem: L=153,01 [M]
Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny ve 2 vrstvách celkové 
tloušťky do 320 mm

vstupy podhled St6(2,4*2)*3= Celkem: A=

Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních 
zátek z polystyrenu

R mm

Výkaz
výměr

14 425,201 001,75 14,400 M2622221231
Výkaz
výměr

622251101 33,42 1 825,057 M2 60 993,40

Strana 17 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21

i
Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název Množství Cena [Kč]JC MJ

Objekt: objekt D - Zateplení objektu D 17 057 247,69

Výkaz
výměr
622252001
Výkaz
výměr
622252002
Výkaz
výměr
622300131

STÍ a ST21921,11-ST3.496,053= Celkem: A=

Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení 
sever71,6-vstup2,38+0,3*2= }ih71,81+0,3*2-vstupy2,4*2= východ!2,96-vstup2,4+nad střechou6,2= západl0,3= nad střechou objekt 
A6,25+6,2= Celkem: A+B+C+D+E= Celkem: F=
Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení

stěnovál5,95+15,15= k objektu All,4+12,3= k objektu C9,3+3,46= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

92,19 176,940 M 16 312,10

106,40 67,560 M 7 188,38

Příplatek za vyrovnání vnějších stěn tmelem tl. do 1 cm 57,84 517,784 M2 29 948,63R
Výkaz
výměr
622300141

'30% plochy stávající fasády’ jako oprava!725,946*0,3= Celkem: A=

Příplatek za vyrovnání vnějších stěn izolantem tl. do 5 cm 273,11 690,378 M2 188 549,14R
Výkaz
výměr
622335202

'40% plochy stávající fasády" jako opraval725,946*0,4= Celkem: A=

Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%
‘sever1 8.225*15.26+0.475*13.84+rohl2.34*0.125*2+2.86*0.3+2.84*0.5*0.3=136,46 [A]
62.7*12.34+38.7*(2.29+2.86)/2+24*(2.29+0.5)/2=906,85 [B] -okna(1.5*1.8*12+1.5*0.6*8+62.7*2.1*3)=- 434,61 [C] - 
dveře2.38*2.23=-5,31 [D] ostění(62,7+2,1*2)*0,17*3+62,7*0,18+(1,8*2+1,5)*0,l*12+(0,6*2+1,5)*0,1*8= dveře 
ostění(2,23*2+2,38)*0,35= nadstřešní část nad pavilonem A9= Mezisoučet: A+B+C+D+E+F+G= 'jih'
B.225*15.65+0.7*15.65+rohl2.34*0.125*2+3.31*0.3*2=144,75 [I] -objekt C(8.225-2.225)*8.9=-53,40 []] 68.75*15.65=1 075,94 [K] - 
okna(68.75*2.1*3+1.5*1.8*21)=- 489,82 [L] -dveře2.4*3.15*2=-15,12 [M] ostění(68,75+2,l*2)*0,17*3+68,75*0,18+(1,8*2+1,5)*0,1*21 = 
vstupy stěny3,15*2*4= -sokl30.353=-30,35 [P] Mezisoučet: l+]+K+L+M+N+0+P= 'východ'
18.8*15.26+rohlO.82*0.125+12.34*0.125=289,78 [R] -objekt C24.8=-24,80 [S] -okna(17.4*2.1*3+2.4*1.8*3)=-122,58 [T] - 
dveře2.4*3.15=-7,56 [U] ostění(17,4+2,1*2)*0,17*3+(1,8*2+2,4)*0,1= vstup3,15*2*2+podhled2,4*2= Mezisoučet: R+S+T+L/+V+l/l/= 
'západ' odměřenol93=193,00 [Y] -okna(2.4*2.1*3+2.4*1.8)=-19,44 [Z] ostění(2,1*2+2,4)*0,1*3+(1,8*2+2,4)*0,1= Mezisoučet: Y+Z+AA= 
Celkem: A+B+C+D+E+F+G+l+]+K+L+M+N+0+P+R+S+T+U+V+W+Y+Z+AA= Celkem: AC=
Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za použití delších 
kotevních hmoždinek pro upevnění izolace v případě vyrovnání podkladu 
izolantem

'40% plochy stávající fasády' jako opraval 725,946*0,4= Celkem: A=

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace 
vnějších stěn

jako XPS ti.40 mm0,95= jako XPS tl,14096,053= ostěn!0,702= Celkem: A+S+C= Celkem: D=

95,56 1 725,946 M2 164 931,40

Výkaz
výměr

622391131
36,56 690,378 M2 25 240,22R

Výkaz
výměr

622511111 378,47 97,705 M2 36 978,41
Výkaz
výměr

622531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších 
stěn 224,62 2 182,323 M2 490 193,39
'severSTÍ' 3.75+658.2=661,95 [A] 'sever ST2' 77.49=77,49 [B] 'ostánía nadpraží1 63.163+80.813=143,98 [C] Mezisoučet: A+B+C=883,42 
ID] 'jih STÍ' 4.87+654.09=658,96 [E] 'jih ST2' 85.05=85,05 [F] 'ostánía ndpraží 71.82+87.751=159,57 [G1 Mezisoučet: E+F+G=903,58 [H] 
východ ST12,98+154,67= východ ST218,9= 'ostání a nadpraží 16.42+18.984=35,40 [K] Mezisoučet: l+J+K= 'západ' 571176,66= 'ostání a 
nadpraží 4.212+2.5=6,71 [N] Mezisoučet: M+N= Celkem: A+B+C+E+F+G+l+J+K+M+N= Celkem: P=

17,36 
116,00

Výkaz
výměr

izolace tepelná a zvuková celulózová bal. 13,6 kg (pytel)627912000 16 513,200 KG 
461,700 M2

286 669,15 
53 557,20 
29 576,26

pás s modifikovaným asfaltem vložka nosná - skleněná tkanina628522640

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou629991011 32,48
'seveti oknafl,5*1,8*12+1,5*0,6*8+2,4*2,1*3*21)= dveře2,38*2,23= Mezisoučet: 4+6= 'jih' okna(2,4*2,1*3*23+1,5*1,8*21)= 
dveře2,4*2,86*2= Mezisoučet: D+E= 'východ' okna(2,4*2,l)*6*3+2,4*l,8*3= dveře2,4*2,86= Mezisoučet: G+H= 'zápaď 
2.4*2.1*3+2.4*1.8=19,44 []] Mezisoučet: J=19,44 [K] Celkem: A+B+D+E+G+H+J= Celkem: L=

910,599 M2

Výkaz
výměr

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou
'sever1 8.225*15.26+0.475*13.84+rohl2.34*0.125*2+2.86*0.3+2.84*0.5*0.3=136,46 [A]
62.7*12.34+38.7*(2.29+2.B6)/2+24*(2.29+0.5)72=906,85 [B] -okna(1.5*l.8*12+1.5*0.6*8+62.7*2.1*3)=-434,61 ]C] - 
dveře2.38*2.23=-5,31 [D] ostění(62,7+2,1*2)*0,17*3+62,7*0,18+(1,8*2+1,5)*0,l*12+(0,6*2+1,5)*0,1*8= dveře 
ostění(2,23*2+2,38)*0,35= nadstřešní část nad pavilonem A9= Mezisoučet: 4+B+C+D+E+F+G= ‘jih’
8.225*15.65+0.7*15.65+rohl2.34*0.125*2+3.31*0.3*2=144,75 [I] -objekt C(8.225-2.225)*8.9=-53,40 ]]] 68.75*15.65=1 075,94 [K] - 
okna(68.75*2.1*3+1.5*1.8*21)=- 489,82 [L] -dveře2.4*3.15*2=-15,12 [M] ostění(68,75+2,l*2)*0,17*3+68,75*0,18+(1,8*2+1,5)*0,1*21 = 
vstupy stěny3,15*2*4+podhled(2,4*2)*2= Mezisoučet: l+J+K+L+M+N+0= 'východ' 18.8*15.26+rohl0.82*0.125+12.34*0.125=289,78 [Q] 
-objekt C24.8=-24,80 IR] -okna(17.4*2.1*3+2.4*1.8*3)=-122,58 [S] -dveře2.4*3.15=-7,56 [T] ostění(17,4+2,1*2)*0,17*3+(1,8*2+2,4)*0,1 = 
vstup3,15*2*2+podhled2,4*2= Mezisoučet: Q+R+S+T+U+V= 'zápaď odměřenol93=193,00 [X] -okna(2.4*2.1*3+2.4*1.8)=-19,44 [Y] 
ostění(2,1*2+2,4)*0,1*3+(1,8*2+2,4)*0,1= Mezisoučet: X+Y+Z= Celkem: 
A+B+C+D+E+F+G+i+J+K+L+M+N+0+Q+R+S+T+U+V+X+Y+Z= Celkem: AB=

629995101 53,51 1 765,899 M2 94 493,26

Výkaz
výměr

631311255 Betonová mazanina mrazuvzdorná tř.C 20/25 ve spádu 3 230,00 4,350 M3 14 050,50R
Výkaz 
výměr

631319173
Výkaz 
výměr
631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
Výkaz 
výměr
631515320 Fasádní desky s podélným vláknem tl. 150 mm,součinitel tepelné vodivosti: 

0,036 W/m

skladba P243,5*0,1= Celkem: A= Celkem: B=

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

skladba P243,5*0,1= Celkem: A=

116,15 4,350 M3 505,25

26 612,12 0,087 T 2 315,25

skladba P243,5*2/1000= Celkem: A=

335,45 14,688 M2 4 927,09R

www.XC4.cz Strana 18 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
5estava 1.1

Cena [Kč]Množství MJNázev JCZnačka

17 057 247,69Objekt: objekt D - Zateplení objektu D

deska minerální izolační s podélnou orientací vláken pro zateplovací systém tl.
160 mm.souč. tepelné vodivosti 0,039 
klín atikový přechodný z minerální plsti tl.100 xlOO mm 
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm 
zapuštěné vstupy skladba P31,4*2*2+2*2,4= schody(0,3*2+0,15*3)*2,4*2= Celkem: A+B= Celkem: C=

5 237,15356,56 14,688 M2631515380
1 387,50 
6 357,27

12,500 KUS 
15,440 M2

111,00
411,74

631529080
632451103
Výkaz
výměr
634111112 108,440 M 5 422,00Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou výšky do 100 mm 50,00
R
Výkaz
výměr
634331001

skladba P2(38,7+0,3+8,4+13+0,3*2+0,16*4+35,2+0,9+10,7)= Celkem: A= Celkem: 8=

Vytvoření diletačních spár v bet.mazanině výšky do 100 mm včetně výplně 652,5015,00 43,500 M2
R
Výkaz
výměr
63479-
OV01R
63479-
OV02R
635111242
Výkaz
výměr
637211331

skladba P243,5= Celkem: A= Celkem: B=

5 772,61fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, čirá 7,416 M2778,40

fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, neprůhledná 
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 0-32 se zhutněním 
skladba P243,5*0,15= Celkem: A=

Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic 60x40x5 cm kladených 
do ŠP

sever25*0,4= jih36*0,4= západ2,1*0,4= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

4,450 M2 3 463,88778,40

10 274,856,525 M31 574,69

14 090,2325,240 M2558,25
R
Výkaz
výměr
637311123 Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton 20 435,1864,300 M317,81
R
Výkaz
výměr
644941115

'skladba Pl' sever25+0,4= jih36+0,4= západ2,l+0,4= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

Osazování ventilačních mřížek kruhových se zhotovením otvoru v tepelné 
izolaci

01/0785= Celkem: A=

85,000 KUS 3 332,0039,20
R
Výkaz
výměr
69366198 Netkaná geotextilie 300 g/m2 š. 200cm zpevněná vpichováním ze 100% z 

polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a zpevňovací funkcí 
rohož vstupní čistící ze svařovaných podlahových roštů s gumou vč.rámu 
1512/600/60 mm kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.Z02 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním

70 561,491 800,038 M239,20

69752-
Z02R
711112001

24 572,80 
3 347,33

'ST4b'jih(71,65-2,4*2+0,3*2)*0,75= 'jih ST4a' sokl(0,3*2+71,65)*0,3-schody2,4*0,45*2= '5T5' (71.85+0.3*2+12.8+12.7)*0.9=88,15 [C] 
'ST3 sever1 odměřeno26,3= -okna(1.5*0.6)+(0.6*2+1.5)*0.26=-0,20 [E] rohO,65*0,3+1,1*0,3= 'východ ST3' (12.96-2.4)*0.34=3,59 [G] '5T3 
západ' odměřeno3,9= Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H= Celkem: 1=
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP

4,000 KUS6 143,20

192,375 M217,40

Výkaz
výměr

384,750 M2 36 166,5094,00711142559
Výkaz
výměr
711161321

jako penetrace 2 vrstvyl92,375*2= Celkem: A=

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro těžké podmínky tl. 1,0 
mm šířky 2,0 m
ST4b50,7= ST588,16= Celkem: A+B= Celkem: C=

Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fólie PVC lepidlem na 
oplechování v plné ploše

na K04195*0,2= Celkem: A=

Příplatek k provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů 
kruhového průřezu D do 300 mm

k052= stávajícíkomínky60= odvětrán!kanalizace25= Celkem: A+B+C= Celkem: D=

Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového 
průřezu D do 1000 mm

VZT1= Celkem: A=

Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením 
izolačních tvarovek
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu 
rohová lišta vnitřní rš 100 mm světle šedý odstín

atika Žlabl95*2= Celkem: A= Celkem: B=

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy z poplastovaného plechu 
rohová lišta vnější rš 100 mm světle šedý odstín

atika žlabl95*2= Celkem: A=

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou Tl tl do 100 mm budova v do 
18m,včetně podložky do profilovaného plechu a dřevěného bednění a překrytí 
kotev fólií

'sklon 10% 1497=1 497,00 [A] Mezisoučet: A=1 497,00 [B] 'vytažení u atikyl95*0,35= Mezisoučet: C= Celkem: A+C= Celkem: E=

30 688,06138,860 M2221,00

Výkaz
výměr

712363004 7 862,4039,000 M2201,60

Výkaz
výměr

712363115 34 104.0087,000 KUS392,00

Výkaz
výměr

712363117 1 120,001,000 KUS1 120,00

Výkaz
výměr

712363121 470,404,000 KUS117,60

712363312 42 806,40390,000 M109,76
R
Výkaz
výměr
712363313 42 806,40109,76 390,000 M
R
Výkaz
výměr
712363415 331 332,121 565,250 M2211,68
R

Výkaz
výměr

Strana 19 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název MnožstvíJC Cena [Kč]MJ

Objekt: objekt D - Zateplení objektu D 17 057 247,69

Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy 
skladba 511565,25= Celkem: A=

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné 
ploše

napojení střecha C12,5*0,7= Celkem: A= Celkem: B=

Úprava povlakové krytiny u výlezu 60x60 cm, vč.vytažení, opracování, 
lemování a dodávky materiálu

stávající5= nový K061= Celkem: A+B= Celkem: C=

Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií vč.dodávky 
fólie

zaatikžlabl95= Celkem: A=

Příplatek k provedení povlakové krytiny z kotvené fólie za úpravu,zesílení a 
zaizolování v místě antén (mobilní operátoři)
Montáž foukané tepelné izolace z celulózových vláken ti do 300 mm 
vodorovné

skladba S11390= Celkem: 4=

712391172
Výkaz
výměr

33,60 1 565,250 M2 52 592,40

712861703 168,00 8.750 M2 1 470,00

Výkaz
výměr
712861712

2 576,00 6,000 KUS 15 456,00R
Výkaz
výměr
712963707

112,00 195,000 M 21 840,00R
Výkaz
výměr
712963708

1 344,00 2,000 KUS 2 688,00R

713112121 61,60 1 390,000 M2 85 624,00

Výkaz
výměr

713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
desek
atika(77+18)*2*0,7= Mezisoučet: A= 'ST4b' jih(71,8-2,4*2+0,3*2)*0,75= Mezisoučet: C= 'ST5' (71.85+0.3*2+12.8+12.7)*0.9=88,15 [E] 
Mezisoučet: E=88,15 [F] 'zataženípod terén' -ST4(71.65-2.4*2+0.3*2)*0.2=-13,49 [G] -ST3(71.85+0.3*2+12.8+12.7)*0.2=-19,59 [H] 
Mezisoučet: G+H=-33,08 [I] Celkem: A+C+E+G+H= Celkem: j=
Montáž izolace tepelné střech plochých pro tvarování zaatikových žlabů

168,00 238,775 M2 40 114,20

Výkaz
výměr

713141155
336,00 41,492 M2 13 941,31R

Výkaz
výměr
713141211
Výkaz
výměr
713151131
Výkaz
výměr
713411101

(76.8+17.5)*0.22*2=41,49 [A] Celkem: A=41,49 [B]

Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín 
napojení objekt C střecha6+6,5= Celkem: A= Celkem: B=

Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně desek sklonu do 30°

'skladba 51 od žlabu ke žlabu' (17.4*76.3)*1.02=1 354,17 [A] Celkem: A=1 354,17 [B]

Montáž a dodávka tepelná izolace potrubí sání a výfuku tl.10 cm 
Střešní vtok s integrovanou PVC manžetou pro ploché střechy ON 125, se 
samoregulačním vyhříváním kompletní provedení dle výpisu výrobků 
ozn.OV03
Ocelové trubky bezešvé hladké závitové dle ČSN 420250 včetně svarů, 
tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, 
případně návlekov

pro posun topení78= Celkem: A=

Ocelové trubky bezešvé hladké závitové dle ČSN 420250 včetně svarů, 
tvarovek a oblouků, včetně izolace potrubí tloušťky dle vyhlášky 193/2007, 
případně návlekov

pro posun topení39= Celkem: A=

Posun stávajícího žebrového tělesa (demontáž, montáž) pod oknem o cca 
0,5m (dle potřeby profese VZT), včetně úpravy napojení

Tlaková zkouška

168,00 12,500 M 2 100,00

134,40 1 354,172 M2 182 000,72

562,10 80,000 M2 44 968,00

721-OV03R 4 760,00 5,000 KUS 23 800,00

733111103
398,72 78,000 M 31 100,16R

Výkaz
výměr

733111134
409,92 39,000 M 15 986,88R

Výkaz
výměr
735110915

965,44 39,000 KUS 37 652,16R
735191906

1 198,96 1,000 KUS 1 198,96R
735191907 Topná zkouška dle ČSN 060310 9 838,08 1,000 KUS 9 838,08R
735191908 Propláchnutí systému 3 274,88 2,000 KUS 6 549,76R
735191912 Napuštění systému upravenou vodou 9 569,28 1,000 KUS 9 569,28R
735191921

Montážní konzole pro připevnění těles a potrubí na zdi, včetně příslušenství 

Vypuštění systému

Výměna stávajících vnějších světel vč.prodloužení napá|ecího kabelu EL-, 
vnější stropní a jedno násténé světlo u vstupů do vnějšího prostředí kompletní 
provedení
VZT jednotka dodávka včetně montáže, ovladače, čidla C02 a propojovacích 
kabelů, propojení a zprovoznění, v ceně VZT jednotky je její uvedení do 
provozu (start
VZT jednotka zrcadlové provedení dodávka včetně montáže, ovladače, čidla 
C02 a propojovacích kabelů, propojení a zprovoznění, v ceně VZT jednotky je 
její uvede
Montáž a dodávka fasádní mřížky s povch.úpravou komaxit pro přívod a odvod 
- horizontální (vč. průchodek fasádou 500mm), systémové řešení k výrobku 
VZT jednot

178,08 20,000 KG 3 561,60R
735494112

3 689,28 1,000 KUS 3 689,28R

7481-
OV05R 1 109,76 4,000 KUS 4 439,04

751.1.1. 179 571.70 38,000 KUS 6 823 724,60

751.1.1a. 179 571,70 1,000 KUS 179 571,70

751.1.2. 5 637,50 36,000 KUS 202 950,00

www.XC4.cz Strana 20 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Cena [Kč]Množství MJJCNázevZnačka

17 057 247,69Objekt: objekt D - Zateplení objektu D

Montáž a dodávka fasádní mřížky s povrch.úpravou komaxit pro přívod a 
odvod - vertikální (vč, průchodek fasádou 500mm), systémové řešení k 
výrobku VZT jednotky
Montáž a dodávka obkladu jedntoky, lamino tl. 18 mm, dekor dřevo dle výběru 
Investora, systémové řešení k výrobku VZT jednotky pol.č.751.1.1 a 751.1.1a 
Dodávka a montáž tepelně a hlukové izolavaná hadice D280 
Mtž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2

OV062= Celkem: A=

16 912,503,000 KUS5 637,50751.1.2.1

778 635,0039,000 KUS19 965,00751.1.3.
48 136,00 

61,60
80,000 M 
2,000 KUS

601,70
30,80

751345010
751398022
Výkaz
výměr
751510008 14 608,00 

16 500,00 
38 500,00

40,000 M2 
1,000 KUS

365,20 
16 500,00 
38 500,00

Potrubí pozink. sk.l, vč. tvarovek,do obvodu 1000 mm 
Měření hluku

Zprovoznění a zaregulování 
Montážní, spojovací a těsnící materiál 
Doprava, ruční

Projekt stavby a skutečného provedení, VZT, CHL, MaR 
Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2

otvory ve střeše pro zateplení35 ks(l*4)*35= Celkem: A= Celkem: B=

Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2

otvory ve střeše pro zateplení 35 ks35= Celkem: A=

Montáž obložení atiky.OSB desky tl.22 mm,lvrst.,kotvenými k atice 
pozink.úhelníkem

dle K040,47*195= Celkem: A=

Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn
Obklad meziokenních vložek z desek sádrovláknitých 1x15 mm šroubovaných 
do rámů
'sever 572' 2.1*0.6*19*3+2.1*0.9*3=77,49 [A] 'jih ST2' 2.1*0.6*21*3+2.1*0.9*3=85,05 [B] 'východ 5T2' 2.1*0.6*5*3=18,90 [C] Celkem: 
A+B+C=181,44 ID] Celkem: D=181,44 [E]

751998001
1,000 KUS751998002

SOU 8 855,001,0008 855,00751998003 BOR
22 000,00 
13 750,00 
23 520,00

1,000 KUS 
1,000 KUS 

140,000 M

22 000,00 
13 750,00 

168,00

751998004

751998005
762341931
Výkaz
výměr
762343911
Výkaz
výměr
762441113

9 800,0035,000 M2280,00

75 446,2891,650 M2823,20
R
Výkaz
výměr

762495000 153 972,0091,650 M21 680,00

763221101 121 318,04181,440 M2668,64
R
Výkaz
výměr
764001834 14 112,0036,000 KUS392,00Vytvoření otvorů ve stávající krytině Pz, do 1 m2, do 30°
R
Výkaz
výměr
764001911

otvory ve střeše pro zateplení35= nový výlezl= Celkem: 4+6= Celkem: C= 
Příplatek za napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 39 200,00140,000 M280,00

R m
Výkaz
výměr
764002821
764002841
Výkaz
výměr
764002851
Výkaz
výměr
764002861
Výkaz
výměr
764101101

pracovní otvory(4*l)*35= Celkem: A=

Demontáž střešního výlezu do suti
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti 
(77.6+18.8+0.16*3)*2=193,76 [A] Celkem: A=193,76 [B]

Demontáž oplechování parapetů do suti

jako K0131,5= jako K01a30= jako K02377= Celkem: A+B+C= Celkem: D= 
Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti 
jako K0499,7= Celkem: A= Celkem: B=

Zpětná montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš do 600 mm 
sklonu do 30°

doplnění stávající krytinou pracovních otvorů35= Celkem: A=

Střešní výlez zateplený typizovaný vel.600x600 mm,kompletní provedení dle 
výpisu výrobků ozn.K06
Typizovaný oken.parapet š.350 mm z AI plechu s povrch.úpravou, barva bílá 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.KOla
Typizovaný oken.parapet š.310 mm z AI plechu s povrch.úpravou, barva bílá 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.KOl
Typizovaný oken.parapet š.400 mm z AI plechu s povrch.úpravou, barva bílá 
kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.K02
Oplechování římsy v místě mezioken.vložky z AI plechu s povrch.úpravou, 
barva bílá rš 310 mm kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.K03 
Oplechování atiky- okapnice rš 350 mm, materiál poplastovaný plech, barva 
šedá kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.K04 
Odvětrávací komínek dvouplášťové střechy průměr 100 mm v 400 mm nad 

76430-K05R střešní krytinu provedení vč.stříšky,síťky proti hmyzu a kotevních prvků z 
poplast.plechu k
Montáž a dodávka zákrytu potrubního připojení interiérových větracích 
jednotek z laminované DTD tl.20 mm s výplní dutiny minerální izolací 
kompletní provedení d

112,00 
14 105,73

1,000 KUS 
193,760 M

112,00
72,80

24 599,85438,500 M56,10

7 337,9299.700 M73,60

28 929,6035,000 M2826,56
R
Výkaz
výměr

76421-K06R 4 032,001,000 KUS4 032,00

76422-
KOlaR

11 061,0030,000 M368,70

11 183,7631,500 M355,0476422-K01R

159 606,72377,000 M423,3676422-K02R

27 581,0199,700 M276,6476422-K03R

98 280,00195,000 M504,0076422-K04R

1 680,002,000 KUS840,00

66 600,0036,000 KUS1 850,007666-T01R

Strana 21 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název MnožstvíJC MJ Cena [Kč]

Objekt: objekt D - Zateplení objektu D 17 057 247,69
Montáž a dodávka zákrytu potrubního připojení interiérových větracích
jednotek z laminované DTD ti.20 mm s výplní dutiny minerální izolací 
kompletní provedení d
Příplatek k montáži vstupních stěn rovné ostění PT folie + PP folie

7666-T02R 1 500,00 3,000 KUS 4 500,00

766601213
123,20 24,240 M 2 986,37R

Výkaz
výměr
766660471
766660481

(3.15*2+2.4)*2+(2.23*2+2.38)=24,24 [A] Celkem: A=24,24 [B]

Montáž vchodových dveří 2křídlových s pevnými bočními díly do zdivá 
Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdivá 
Montáž a dodávka protidešťové žaluzie 1000/600 mm kompletní provedení dle 
výpisu výrobků ozn.ZOl
Posun a nový nátěr stávajících plechových dvířek elektrorozvaděče 1000/500
mm kompletní provedení dle výpisu výrobků ozn.Z03
Dodávka a montáž typizovaný žebříku na střechu kotveného do zdi přes KZS
dl,1800/š.400 mm povrch.žár.pozink kompletní provedení dle výpisu výrobků
ozn.Z04

Demontáž a zpětná montáž kce ocelových schodů

3 080,00 
3 410,40

1,000 KUS 
3,000 KUS

3 080,00 
10 231,20

767-Z01R 4 256,00 1,000 KUS 4 256,00

767-Z03R 2 800,00 1,000 KUS 2 800,00

767-Z04R 7 840,00 1,000 KUS 7 840,00

767210101
1 250,00 1,000 KUS 1 250,00R

767832101
Demontáž žebříků na střechu kotvených do zdi

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo 
š do 300 mm

vstupy jih2,1*3*2= Celkem: A=

Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní 
lepidlo v do 150 mm

vstupy jih2,1*3*2= východ2,l= Celkem: A+fi= Celkem: C=

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm 
zapuštěné vstupy2,4*2*3= Celkem: 4=

Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

vstupy jih(0,3*2+0,15*3)*2*2= Celkem: A=

Řezání dlaždic keramických pro soklíky

4 480,00 1,000 KUS 4 480,00R

771274123 239,83 12,600 M 3 021,86
Výkaz
výměr

771274241 96,97 14,700 M 1 425,46
Výkaz
výměr
771474113
Výkaz
výměr

771474133

86,66 14,400 M 1 247.90

118,56 4,200 M 497,95
Výkaz
výměr
771479001

103,00 18,600 M 1 915,80R
Výkaz
výměr

771574351

jako sokll4,4+4,2= Celkem: A=

Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených mrazuvvzdorným 
flexi lepidlem do 50 ks/ m2

zapuštěné vstupy skladba P31,4*2*2+2*2,4= Celkem: A=

Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 
Jednonásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí 
nátěr zabednění otvorů35*2= Celkem: A=

451,67 10,400 M2 4 697,37
Výkaz
výměr
771579191
783213111
Výkaz
výměr
783418115

9,97 10,400 M2 
70,000 M2

103,69 
4 704,0067,20

Nový nátěr stávajícího střešního výlezu 60x60 cm 280,00 5,000 KUS 1 400,00R
783424340

Nátěry potrubí syntetické dvojnásobné základní antikorozní

Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, 
zrnitých, štukových

64,96 117,000 M 7 600,32R

783846523 274,30 47,040 M2 12 903,07
Výkaz
výměr

784221101

'západ' 49.8-okno2.4*1.8+ostěn!(l.8*2+2.4)*0.26=47,04 [A] Celkem: A=47,04 [B]

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m
oprava maleb po prostupech a posunech topení2,4*0,9*12*3+2,4*1,1*3= oprava maleb po výměně dveří2,5*3,2*3+2,5*2,4*l,5= Celkem: 
A+B= Celkem: C=
Montáž bezpečnostní fólie na sklo 
01/017,2= OV024,32= Celkem: A+B= Celkem: C=

Napojení drenážního potrubí na stávaj.dešť.kanalizaci hl.do 1,5 m vč. zemních 
prací, případného pažení a rozepření rýh, odvozu přebytku po zásypu na 
skládku,po
Příplatek k napojení drenážního potrubí na stávaj.dešť.kanalizaci za trasu v 
živičné komunikaci

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/100 přímý tok

33,08 118,680 M2 3 925,93
Výkaz
výměr
787911111
Výkaz
výměr

831350113

338,24 11,520 M2 3 896,52

950,00 12,000 M 11 400,00R

831990101
145,00 7,000 M 1 015,00R

894812111
1 100,54 2,000 KUS 2 201,08R

894812112
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/100 pravý nebo levý přítok

Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla 
světlé hloubky 1250 mm
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůzí s rámem

1 301,99 2,000 KUS 2 603,98R

894812131 655,97 4,000 KUS 2 623,88

894812156 1 590,49 3,000 KUS 4 771,47

www.XC4.cz Strana 22 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Množství Cena [Kč]Název MJZnačka JC

17 057 247,69Objekt: objekt D - Zateplení objektu D

Revizní a čisticí šachta z PP DN 315 poklop litinový s rámem na betonový 
kónus pro zatížení 12,5 t
Těsnění spár zálivkou za studená š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu 
jako řezáníl08,82= Celkem: A=

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm 
jako řezáníl08,82= Celkem: A=

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 
jako řezám'108,82= Celkem: A=

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

'litý chodník' sever(38,22+0,3+9,1)= východl3,4= jih(36,5+0,3)= západll= Celkem: A+B+C+D= Celkem: E=

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm

'litý chodník' sever(38,22+0,3+9,1)= východl3,4= jih(36,5+0,3)= západll= Celkem: A+B+C+D= Celkem: E=

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

severl030,8= jihll60= východ263= západl83,7= rohy(15,6*2+6,3)*l,2= Celkem: A+B+C+D+E= Celkem: F=

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m 
za první a ZKD den použití
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 
kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m 
Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 
Montáž záchytné stříšky š do 2 m 
vstupy3*4= Celkem: A=

Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití 
Demontáž záchytné stříšky š do 2 m
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 
m zatížení do 150 kg/m2

vstupy podhled(2,4*2)*3= Celkem: A=

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 
m zatížení do 150 kg/m2

pro KZS lešení na střeše A15= Celkem: A=

Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových dveří 
plochy do l,5m2

'z fasády' 'sever1 okna(l,5*0,6)*8= Celkem: A=

Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkónových dveří 
plochy přes 2,5m2
'z fasády’ 'sever1 oknafl,5*1,8*12+2,4*2,1*3*21)= Mezisoučet: A= 'jih' okna(2,4*2,1*3*23+1,5*1,8*21)= Mezisoučet: C= 'východ' 
okna(2,4*2,l)*6*3+2,4*l,8*3= Mezisoučet: E= 'západ' 2.4*2.1*3+2.4*1.8=19,44 [G] Mezisoučet: G=19,44 [H] Celkem: 4+C+E+G= 
Celkem: 1=
Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy přes 5,0m2
'z obou stran' 'sever* dveře2,38*2,23*2= Mezisoučet: A= 'jih' dveře2,4*2,86*2+2,4*3,15*2= Mezisoučet: C= 'východ' 
dveře2,4*2,86+2,4*3,15= Mezisoučet: E= Celkem: 4+C+E= Celkem: G=
Čištění budov omytí hladkých podlah

zapuštěné vstupyl,4*2*2+2*2,4= učebny po VZT2560= Celkem: A+B= Celkem: C=

Čištění budov zametení drsných podlah

chodníky a zpevněné plochy po skončené stavbě 300= Celkem: A=

Čištění budov omytí schodišť

'jih vstupy' 2.1*(0.15+0.3)*3*2=5,67 [A] Celkem: A=5,67 [B]

Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov 
před skladbou 511497= část střechy objektu C50= Celkem: A+B= Celkem: C=

Osazování železných rohoží s rámy pl do 1 m2 
Z024= Celkem: A=

3 153,331,000 KUS3 153,33894812162

108,820 M 15 057,42138,37919121213
Výkaz
výměr
919731112
Výkaz
výměr
919731121
Výkaz
výměr
919735111
Výkaz
výměr
919735123
Výkaz
výměr

14 579,70108,820 M133,98

2 708,53108,820 M24,89

6 187,51108,820 M56,86

23 472,47108,820 M215,70

102 149,602 682,500 M238,08941111122

Výkaz
výměr

941111222 168 997,50187 775,000 M20,90

72 105,602 682,500 M226,88941111822

2 682,500 M2 
187 775,000 M2 

2 682,500 M2 
12,000 M

6 008,80 
20 655,25 

3 004,40 
1 240,20

2,24944511111
0,11944511211
1,12944511811

944711112
Výkaz
výměr
944711212

103,35

840,000 M 
12,000 M

2 016,00 
689,64

2,40

57,47944711812

593,8614,400 M241,24949101111

Výkaz
výměr

949101112 833,8515,000 M255,59

Výkaz
výměr

952901106 7,200 M2 238,4633,12

Výkaz
výměr

952901108 877,500 M2 17 304,3019,72

Výkaz
výměr

751,1853,887 M213,94952901124
Výkaz
výměr
952902031
Výkaz
výměr
952902121
Výkaz
výměr
952902231
Výkaz
výměr
952902501
Výkaz
výměr
953941321
Výkaz
výměr
953953611

11 772,432 570,400 M24,58

300,000 M2 759,002,53

37,825,670 M26,67

1 547,000 M2 53 680,9034,70

4,000 KUS 2 249,04562,26

Ochrana podlah z prken,fólie PVC , nebo desek z dřevotřísky 103,600 M2 7 770,0075,00R

Strana 23 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název Množství Cena [Kč]JC MJ

Objekt: objekt D - Zateplení objektu D 17 057 247,69

‘ochrana stávajicih podlah' 1-3NP prostupy stěnou pruh 1 m pod oknem(2,4*12)*l*3=-2,00 [A] 1PP prostup stěnou pruh lm pod
oknem2,4*1*3=1,00 [B] 1PP výměna dveří pruh lm2,5*4=1,00 [C] Celkem: A+B+C=0,00 [D] Celkem: D=0,00 [E]
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

'izol.phzdívka' ST5(71,85+0,3*2+12,8+12,7)*0,9= Celkem: A=

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

odstranění zbytků malty pod dlažbou vstupyl0,4= Celkem: A=

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 
1 m2

zapuštěné vstupyl,4*2*2+2*2,4= Celkem: A =
Odsekání soklíků rovných 
zapuštěné vstupyl,4*2*2+2*2= Celkem: A=

Přisekání podkladu pod parapet
'sever' parapet okna(l,5*20)*0,l + (62,7*3)*0,17= Mezisoučet: A= ‘jih’ parapet okna(l,5*21)*0,l + (68,75*3)*0,17= Mezisoučet: C= 'východ' 
parapet okna2,4*3*0,1+17,4*3*0,17= Mezisoučet: E= ‘zápaď 2.4*4*0.1=0,96 [G] Mezisoučet: 6=0,96 [H] Celkem: 4+C+E+G= Celkem: 1= 
Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 4 m2

vstupy2,4*3,15*3+2,38*2,23= Celkem: A=

Výkaz
výměr
962031133
Výkaz
výměr
965046111
Výkaz
výměr

965081212

94,04 88,155 M2 8 290,10

135,92 10,400 M2 1 413,57

67,01 10,400 M2 696,90
Výkaz
výměr
965081611
Výkaz
výměr
967041112
Výkaz
výměr
968062746
Výkaz
výměr
968079021

24,78 9,600 M 237,89

594,71 83,744 M2 49 803,39

59,42 27,987 M2 1 662,99

Vybourání oken.mříží ze zdivá cihelného 450,00 11,520 M2 5 184,00R
Výkaz
výměr

972012311

severl,5*0,6*8= východ2,4*l,8= Celkem: 4+B= Celkem: C=

Stavební přípomoce - prostupy stěnou do 5x5cm pro rozvody EL včetně 
zazdění, začištění a odvozu sutí
Stavební přípomoce - prostupy stropem do 5x5cm pro rozvody EL včetně 
zazdění, začištění a odvozu sutí

Vybourání větracích mříží s protidešt.žaluzií

68,52 39,000 KUS 2 672,28

972012312 83,75 5,000 KUS 418,75
976072001 1 500,00 1,000 KUS 1 500,00R
Výkaz
výměr
976085411

Z011= Celkem: A=

Vybouráni vstupních rohoží pl přes 0,6 m2 78,38 3,000 KUS 235,14R
Výkaz
výměr
977151128
Výkaz
výměr
978036141
Výkaz
výměr
985111111
Výkaz
výměr
985511113
Výkaz
výměr

rohože3= Celkem: A=

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů 
otvory pro VZT(3+6*3+4*3+6)*2*0,375= Celkem: A=

Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 30 %

‘jako oprava stěn' 1725.946=1 725,95 [A] jako oprava podhedůl4,4= Celkem: A+B= Celkem: C= 
Otlučení omítek stěn

6 750,27 29,250 M 197 445,40

22,00 1 740,346 M2 38 287,61

80,941 M2

'5T4b' jih(71,65-2,4*2+0,3*2)*0,75= 'jih ST4a' sokl(0,3*2+71,65)*0,45-schody2,4*0,45*2= Celkem: 4+B= Celkem: C= 
Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn tl 50 mm

180,46 14 606,61

1 105,68 80,941 M2 89 494,84

•ST4b' jih(71,65-2,4*2+0,3*2)*0,75= 'jih ST4a' sokl(0,3*2+71,65)*0,45-schody2,4*0,45*2= Celkem: A+B= Celkem: C= 
Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn ZKD 10985511119 212,54 242,823 M2 51 609,60mm

Výkaz
výměr
985513111

80.941*3=242,82 [A] Celkem: A=242,82 [B]

Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí včetně zařezání 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 
použitím mechanizace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s 
omezením mechanizace
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 
dopravu suti ZKD 10 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního betonového,cihelného odpadu na skládce 
(skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m 
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 60 m
Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m

175,88 80,941 M2 14 235,90
997013114 306,47 79,400 T 24 333,72

997013154 34,028 T508,57 17 305,62

997013219 27,85 567,140 T 15 794,85

997013501 209,32 113,428 T 23 742,75

997013509 9,10 2 155,132 T 19 611,70

997013801 125,00 104,109 T 13 013,63
997013831 1 140,00 

155,00 
359,22

2,920 T 
6,399 T 

317,400 T

3 328,80 
991,85 

114 016,43
997221845
998017003

998711203 3,42 1 329,231 % 4 545,97
998711292 0,75 1 329,231 % 996,92

www.XC4.cz Strana 24 z 26

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Cena [Kč]Množství MjJCNázevZnačka

17 057 247,69Objekt: objekt D - Zateplení objektu D

65 790,40 
13 158,08 
57 537,70 
23 015,08 

395,60 
182,75 

3 210,35 
2 645,66

11 748,286 % 
11 748,286 % 
10 274,590 % 
10 274,590 % 

215,000 % 
215,000 % 

1 045,717 % 
1 045,717 % 

6,960 % 
6,960 % 

645,406 % 
645,406 % 
907,200 %

5,60Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m 
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m 
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za 
zvětšený přesun do 100 m
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m 
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m 
Příplatek k přesunu hmot procentní 787 za zvětšený přesun do 100 m

998712203
998712292
998713203

1,12
5,60
2,24998713292
1,84998721203
0,85998721292
3,07998735203

998735293 2,53
4,250,61998751202
1,740,25998751291

7 228,55 
3 614,27 
1 469,66

11,20998762203
5,60998762294

998763403 1,62

907,200 % 1 678,321,85998763491
62 740,66 
20 913,55 

7 951,33 
7 162,77 

351,46 
702,91 

1 449,55 
326,78 
251,35 
104,64

3 734,563 % 
3 734,563 % 
6 571,347 % 
6 571,347 % 

209,200 % 
209,200 % 
209,472 % 
209,472 % 
107,874 % 
107,874 %

16,80998764203

998764292 5,60

1,21998766203
1,09998766292
1,68998767203
3,36998767292
6,92998771203
1,56998771292
2,33998787203

998787292 0,97

17 057 247,69Celkem:

Strana 25 z 26www.XC4.cz

http://www.XC4.cz


9. 3. 2018 
10:21Soupis prací

Stavba: 40548 - SOŠ zateplení A a D
Sestava 1.1

Značka Název JC Množství Mj Cena [Kč]

Objekt: VRN • Vedlejší rozpočtové náklady 445 301,46

013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 
030001000 Zařízení staveniště 
042002000 Mykologický posudek 
045002000 Kompletační a koordinační činnost 
070001000 Provozní vlivy

20 000,00 
346 301,46 

15 000,00 
38 000,00 
26 000,00

1,000 SOUBOR 
1,000 SOUBOR 
1,000 SOUBOR 
1,000 SOUBOR 
1,000 SOUBOR

20 000,00 
346 301,46 

15 000,00 
38 000,00 
26 000,00

Celkem: 445 301,46

www.XC4.cz Strana 26 z 26

http://www.XC4.cz


Příloha č. 3 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

21



CO
>6
raxr O)
O

CL
N- CD CN O

r*- lo co 
M CN K
cd lo 
O) CD CD

LO CD
lo r^J>

3 ^
</) *c 00

CO N

o
"šT CN coo
coo LO LO r-n- LO -ť

ro N LOO h- o n- CN lO N 
CD to

> to co o-oo C\J roN >,
o JQ > > 
2 5
Q. (/)

O)
OJ c>O Q °0 
N < oO s N
> o 3 O !a s

3°3 h-C
O (/)
> ‘0 O
a c w o

o o x:a o o a> </>

i#
3 J* 

X2 ‘>*

W S >m co
°3 ^ SO CN

>5'2

o
>o coS

'(0 varo
0.“5 ” 
«2> 
£ oo

T3 u
05 >
= k0J

■° a >* w *c a>o coO a></> 10 Ha
o i«?s°

-Q S
a> g >

■o § 2

3 CU
c o TJ

Ca£ ra>a> t/>
"O 'Ó
N >2 =

O
jM

Wro

C S-o 
O 2 S 
o ® ®

> S1 
M N -9 u 'ro a

ai oN *

Q) a>

(0 c coOJ
+-* > CO053 03 0-

O N
— </> o>
5 o °4

T3
ro CD CD05 oCN CD

1^ LO CO
\J- OsJ fxj
CO LO 
CD CD CD

LOJS CD NT.C
LO05 ro T3 c/jN- ON °3 N- C\l COroro■u c

0) o« ms
‘05 O

O ® 
-* T3

CO N- LO cLOJá r-NÍ" LO ^T TJV(1) LOh- o n-<D CM OCN LO N 
CD LOO > Q_coro05 CM co

co
E S£
O o O 
U Tj- CO

-Q
0O >O ro
CD<D
OCL

V) 3

d> oLo' xro < zQ X> >5 3raa) -3
£“N < .

■9 >

Zč JSČ u<D*ro 0 •v
— .w
> ;[c cl 

|11 
s|l
n>.E

D >c ^0 iT
O> ro vro o oro J2 >LO C N ro(/) w> E tň_0 <d dl CNQ>o “ X? 

<U Q. d> 
3 Q 3

0)N Z0)£ >1CD roO 2 N i-.i



Příloha č. 4 Harmonogram prací a časový plán, zadání části prací

22



>0)

!«& c
oř ©o >

(TJ
a< A« (A

cZCJ3
'=■2

6a -re£ TJO c/jO
>i_I A5 <3 a C

CO ■a■o « o-*-» Q. 
<0 ._ 
C C 

■O -Q 
d) d> 
—‘ > 
_vf (D
;ro to
o o

-a O>o w‘i
-3
O

S —
i \ (Avo ><D

En
rn > z°3 QO Q2 OTJri 2 O£ "I > XO =>co A zc >V® <O Aa. i-oCNa> >(TJ

N ©ňin ooo >a>o
ore re :«£ a c2 re s o>oCL >LU

re
o Ě (AO O
o creTf >re* TJo•3 V .2CM Jí O.CO okwo TJo£>re oo A

Š •3« s vcd> -®(A O ▼Q.3 riCL va> > to
re r fo Ns 1 o

Š « CT)
>dCL Orí c. O o= =TJ Oc d) <0reO ■Xre to TJTJ O O2řO >d) aa.£ (A (AO a Ere 3= 3=c cN O Oc a>a> *re£ OO >o:©O a) £ c> >> £ Oa>res re 3 3> C CN(A re 3'd> -o>QC o (A dj d)>d) £< Z >w rere>(A >(AOa > >*0 ;reX o £ rere(/) O. a£ so aa.oo o oM o >3Tř J£ ® ®Z £ £(O oT>0) a> ‘<D.®2 d> d>o > >>o oo rere=5M1> OO o•re '2£ £ TJTJ O,2 d>< >d< aa. oo rec cI- > >■ c £ £H re o.££ d>0)< Qo o£ re reO > o> d> d)> > >■O TJ CO o5 5 o 5 o c a>re reLU >o >o>o£ £ ®® >o(/) c cd) c coolil UI ca a.><u ><uN O O3 3

(U 2QC E E re ore aaTJ TJca O£ OO >>» >>N N rereO O OO TJ TJU > > > >N N
O<3



Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o., 
se sídlem: Nuselská 499/132, 140 00 Praha 4,
IČ: 48026921,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14304,

jakožto zhotovitel díla Stavba č. 40548 SOŠ staveb, a zahrad. P9 

Etapa 0005 zateplení objektů Jarov, 1. část 
závazně prohlašuje, že:

zateplení objektů Jarov, 
objekt A, D (dále jen „zhotovitel”'), tímto

veškeré technologické procesy nutné pro realizaci zhotovitelem navržené 
koncepce technického a technologického řešení stavby; a

(i)

veškerá zařízení či jejich součásti, která jsou součástí zhotovitelem navržené 
koncepce technického a technologického řešení stavby a která (ani funkční 
ekvivalenty těchto zařízení či jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit 
na trhu od smluvních stran nezávislých na uchazeči,

(ii)

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, v platném znění, nebo užitným 
vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, v platném 
znění, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních právních řádů, které 
požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty či užitné vzory:

Popis zařízení či 
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
zhotovitele k 
nakládání s 

právy k patentu 
či užitnému 

vzory v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy o Dílo

Termín
expirace právní 

ochrany 
patentu či 

užitného vzoru
v

na území České 
republiky

č. Název a
identifikace (zejm. 

číslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu 
ěi užitného vzoru

L

2.

23



2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, v platném znění, resp. věcí, 
výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů ekvivalentní či 
obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky požívají obdobné 
právní ochrany:

Popis věci, výrobku 
či zařízení, které je 

předmětem ochrany

Právní titul 
zhotovitele k 
nakládání s 

právy k 
průmyslovému 

vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy o Dílo

Termín
expirace právní 

ochrany 
průmyslového 

vzoru na území
v
České republiky

ě. Název a
identifikace (zejm. 

číslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku) 

průmyslového 
vzoru

1.

2.

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Zhotovitel dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy o Dílo poskytnul Zadavateli veškerá práva 
(licence) ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu 
stanoveném v kapitole 6 Obchodních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvede:

V Praze dne

: VLTAVÍN HOLDING stavební 
podnik s.r.o.

/

Viktor Dvořák, jednatel

24



Příloha č. 6 Doklad o pojištění Díla

25



AllianzAllianz pojišťovna, a.s. 
generální ředitelství 
Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8

Pojistný certifikát
k rámcové pojistné smlouvě č. 400 042 614

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ4711 5971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

a

Pojistník: VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.
Nuselská 132/499,14000 Praha 4 - Michle, Česká republika 
IČ 480 26 921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14304

Pojištěný: VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.
a
všichni subdodavatelé podílející se na základě smluvního vztahu s pojistníkem na pojištěném díle,
jejichž dodávky jsou zahrnuty do celkové pojistné částky kontrahovaných prací pojištěného díla

Předmět
pojištění: Toto pojištění kryje každé stavebně-montážní dílo, týkající se pojištěného, pokud

1) toto dílo je prováděno na území České republiky
2) týká se výstavby a rekonstrukce obytných, neobytných a průmyslových budov
3) dílo bylo zahájeno v době platnosti této rámcové pojistné smlouvy a doba stavby nepřesahuje 24 měsíců,
4) hodnota díla nepřesahuje 40 000 000,- Kč

Rozsah
pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro stavební pojištění proti všem pojistným nebezpečím

(VPP-CAR-02) a dále v souladu se sjednanými doložkami.

Sjednané
pojistné
částky: pro jednotlivý projekt

Pro pojištění věci: pojistná částka odpovídající hodnotě kontraktu, maximálně však 40 000 000,- Kč
Pro pojištění odpovědnosti za škodu: 100% z pojistné částky pro pojištění věcí, maximálně však 10 000 000,- Kč pro jednu a 
všechny pojistné události

Pojistné
limity:

pro škody na stavebním a montážním zařízení: 100% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 500 000,— Kč pro
jednu a všechny pojistné události během pojistného roku 
100% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 1 000 000,- Kč pro 
jednu a všechny pojistné události během pojistného roku 
100% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 1 000 000,- Kč pro 
jednu a všechny pojistné události během pojistného roku 
100% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 1 000 000,- Kč pro 
jednu a všechny pojistné události během pojistného roku 
30% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 500 000,- Kč pro jednu 
a všechny pojistné události během pojistného roku

30% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 30 000 000,— Kč pro 
jednu a všechny pojistné události během pojistného roku 
30% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 10 000 000,— Kč pro 
jednu a všechny pojistné události během pojistného roku 
30% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 10 000 000,- Kč pro 
jednu a všechny pojistné události během pojistného roku 
50% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 500 000,- Kč pro jednu 
a všechny pojistné události během pojistného roku 
30% hodnoty kontraktu daného projektu, max. však 10 000 000,— Kč pro 
jednu a všechny pojistné události během pojistného roku

- pro škody na stavebních strojích:

- existující majetek:

- škody z titulu krádeže vloupáním/loupeží:

- odstranění sutin

- pro vichřici, krupobití
zemětřesení, sesuv půdy a výbuch sopky:

- pro záplavu, povodeň:

- pro následné finanční škody:

- pro věci užívané a převzaté:

- pro vibrace, oslabení:



Pojistné
období: 01.01.2018 -31.12.2018 (garanční období: není sjednáno)

Údaje v tomto certifikátu jsou platné kdatu vystavení certifikátu. Certifikát je vydán na žádost pojištěného a má informativní 
charakter. Pojistitel neodpovídá za škody, které vzniknou nesprávným použitím tohoto certifikátu, zánikem pojištění nebo 
změn v pojistné smlouvě během doby trvání pojištění.

Tento certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje ani nenahrazuje pojistnou smlouvu.

V Praze dne 12.03.2018

za Allianz pojišťovnu, a.s.

Bc. Lada Padíková 
metodická podpora 

korporátního pojištění

Ing. Ladislav Moravec 
metodická podpora 

korporátního pojištění

2



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

í Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v 
' obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále “pojišťovna")

^9
ífir

Číslo pojistné smlouvy: 899-20119-17

Pojistka
Potvrzujeme, že pojistník VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o., Praha 4 - Michle, Nuselská 132/499, PSC 140 00,Česká
republika, IČO 480 26 921, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 14304, má uzavřenu 
pojistnou smlouvu č.899-20119-17

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojištěný předmět činnosti
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. 
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014.

Základní rozsah:

Územní rozsahSpoluúčast
(v Kč)

Limit pojistného plnění
(v Kč)

Pojistná nebezpečí

Česká republika1 000 00030 000 000Základní rozsah

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 26.5.2017 do 25.5.2018.
Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni j^

V Praze dne 8.3.2018

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

T. t 4913 10/2011 KONS Česká pojišíovna a.s.,-Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Příloha č. 7 Manuál kodifikující standardy tvorby informačních yanelů yro stavby, jejichž
investorem je Hlavní město Praha

Manuál pro tvorbu panelů je dostupný na stránkách Hlavního města Prahy:

info panely staveb manual 0http://www.praha.eu/public/e4/a9/9d/l402513 262479 Pral
3 2012 n3.pdf /

l
/

// /
i

/u

26

http://www.praha.eu/public/e4/a9/9d/l402513


Příloha č. 8 Pokutový řád

Pokutový řád
stanovující výši smluvních pokut pro porušení některých povinností zhotovitele v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Typ provinění Výše
smluvní
pokuty

Nepoužívání osobních ochranných pomůcek (přilby, pracovní obuv, 
reflexní vesty, atd.)

1 000 Kč1,

1 000 KčPřítomnost osoby bez povolení vstupu na stavbě2.
Nepoužívání toalet pracovníky 3 000 Kč3.
Pracovník nemá platné periodické školení BOZP 3 000 Kč4.
Používání nevyhovujících žebříků (poškozených, neodpovídajících 
vyhlášce č. 309/2006 Sb.)
Používání poškozených nebo nevyhovujících el. zařízení, prodlužovacích 
kabelů, atd.

3 000 Kč5.

3 000 Kč6.

Nedodržování právních předpisů pro likvidaci odpadu 5 000 Kč7.
Neprovedené ochranné zábradlí 10 000 Kč8.
Nezajištění hrany pádu při pracích ve výšce 10 000 Kč9.
Nezajištěný pracovník při pracích ve výšce (úvazy, zábradlí, sítě) 10 000 Kč10.
Nezakrytí otvorů proti pádu předmětů z výšky 10 000 Kč11.
Špatné vázání a doprava břemen 10 000 Kč12.
Používání poškozených vázacích prostředků 10 000 Kč13.
Pohyb pracovníků po staveništi pod vlivem alkoholu nebo jiných 
návykových látek

25 000 Kč14.

Kouření v prostoru staveniště a v prostorách objektu 10 000 Kč15.

Lx

27



Příloha č. 9 Postupy řízení stavby

Stavba č. 40548 SOS staveb, a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov 

Etapa 0005 zateplení objektů Jarov, 1. část - objekt A, D.

POSTUPY ŘÍZENI STAVBY

Zkratky:
ZHO Zhotovitel Mandatář, stavební manažer, 

zástupce Objednatele
MAN

PROJ projektant, zástupce Objednatele

Všeobecně 

PŘS 1.1 Účastníky Stavby jsou:
(a) Objednatel,
(b) všichni zástupci Objednatele
(c) Zhotovitel.
Objednatele zastupuje ve věcech technických v průběhu Stavby:
(a) stavební manažer (MAN)
a to v rozsahu pravomocí na ně Objednatelem přenesených.
K zastavení, či přerušení prací na Stavbě je oprávněn:
(a) stavební úřad nebo jiný veřejný orgán,
(b) Objednatel, MAN
Jestliže Zhotovitel zjistí, že nastaly důvody k zastavení prací na Stavbě, 
uvědomí o tom ihned MAN a navrhne mu příslušné opatření.
Zastavení, či přerušení Stavby se potvrdí zápisem do Stavebního deníku, 
přičemž se o zastavení ihned uvědomí všichni účastníci Stavby a Stavební 
úřad.
Pokud zastavení stavby nevzniklo jako následek jednání nebo opomenutí 
zhotovitele, prodlouží se dohodnutá lhůta výstavby o dobu vzniklého zpoždění 
plus doby nezbytné k přípravě a znovuzahájení prací.

PŘS 1.2

PŘS 1.3

PŘS 1.4

PŘS 1.5

PŘS 1.6

28



Komunikace a archivace 

PŘS 2.1 Účastníci akce postupují svá sdělení, žádosti, oznámení a jiné dokumenty 
podle Přílohy B-l, a to jednak cílovým adresátům, jednak dalším účastníkům. 
V dalších ustanoveních těchto "Postupů" se uvádí vždy jen cílový adresát.
Při vzájemné komunikaci mezi účastníky akce se používá formulářů uvede
ných v Příloze B-2.

Při převzetí jakéhokoliv dokumentu se na něm vyznačí datum a hodina 
převzetí. Za čas převzetí se považuje čas, kdy dokument obdržel cílový 
adresát.
Cílový adresát je povinen dokument převzít.
K dokumentu zasílanému faxem je nutné předat doprovodnou kopii jiným 
doručovacím prostředkem, přičemž za den doručení se považuje den doručení 
kopie doručované jiným doručovacím prostředkem.
Dokumenty vydávané v průběhu Stavby se průběžně číslují a zapisují do 
příslušných "Seznamů". Za číslování dokumentů odpovídají jejich původci. 
Aktualizace každého seznamu se předkládá měsíčně na prvním kontrolním 
dnu Stavby, který následuje po konci kalendářního měsíce. Rozdělovník 
aktualizace je shodný s rozdělovníkem příslušného "Seznamu"
B-l

Originál, popř. jedna kopie každého dokumentu musí být bez zřetele kjeho 
původci uložena v kanceláři MAN, a to každá skupina ve zvláštním pořadači. 
Odnášení jednotlivých dokumentů z kanceláře nebo zapůjčování celých 
pořadačů se nedovoluje.

PŘS 2.2

PŘS 2.3

PŘS 2.4 

PŘS 2.5

PŘS 2.6

viz Příloha

PŘS 2.7

Lhůty 

PŘS 3.1 

PŘS 3.2
Lhůty uvedené v tomto dokumentu nemají vliv na dohodnuté lhůty výstavby.
Jestliže Zhotovitel nedodrží některou z lhůt uvedených v tomto dokumentu, 
nevzniká mu tím žádný nárok na změnu dohodnutých lhůt výstavby.
Lhůty se počítají počínaje prvním dnem po převzetí příslušného dokumentu.
Doba, po kterou se projednávají příslušné dokumenty, nemá vliv na dohodnuté 
lhůty výstavby.
Jestliže objednatel nebo osoba jej zastupující nedodrží některou z lhůt 
uvedených v tomto dokumentu, může zhotovitel na nejbližším kontrolním dnu 
požadovat prodloužení kterékoliv z následných dohodnutých lhůt výstavby 
nejméně o tolik kalendářních dnů, kolik činilo zpoždění.

PŘS 3.3 

PŘS 3.4

PŘS 3.5.

v
Žádost o informaci 
PŘS 4.1 Všechny dotazy ve věci dokumentace zakázky vzniklé po podpisu Smlouvy o 

Dílo předává Zhotovitel v průběhu Stavby stavebnímu manažerovi (MAN) na

29



formuláři "Žádost o informaci".
Mandatář odpoví Zhotoviteli vždy nejpozději během pátého (5.) pracovního 
dne následujícího po dni doručení "Žádosti o informaci" prostřednictvím:
(a) příslušné rubriky ve formuláři "Žádost o informaci", určené pro odpověď, 
nebo
(b) formulářem "Pokyn Zhotoviteli" nebo
(c) formulářem "Oznámení změny".
"Žádost o informaci" vrátí MAN Zhotoviteli. V případě (b) a (c) se uvede na 
formuláři "Žádost o informaci" číslo "Pokynu Zhotoviteli", popř. číslo 
"Oznámení změny".
Seznam "Žádostí o informaci" udržuje Zhotovitel.

PŘS 4.2

PŘS 4.3

Pokyn Zhotoviteli 
PŘS 5.1 Pokyn Zhotoviteli vydává MAN na formuláři "Pokyn Zhotoviteli". Doručení 

pokynu musí potvrdit Stavbyvedoucí nebo jím pověřená osoba. Kopie 
potvrzeného dokumentu se předá doručiteli.
Pokyn Zhotoviteli nemá vliv na dohodnutou cenu nebo na dohodnuté lhůty 
výstavby, není-li dále stanoveno jinak (viz. bod 5.4. níže).
Eventuální ústní pokyny musí být ihned potvrzeny písemným "Pokynem 
Zhotoviteli".

PŘS 5.2

PŘS 5.3

PŘS 5.4 Pokud Zhotovitel dospěje k názoru, že příslušný pokyn má vliv na dohodnutou 
cenu nebo dohodnuté lhůty výstavby, uvědomí o tom ihned MAN a doloží to 
nejpozději desátý (10.) pracovní den po doručení příslušného “Pokynu 
Zhotoviteli“ náležitými podklady s použitím formuláře "Návrh ohodnocení 
změny" podle odst. PŘS 6.2, přičemž se postupuje podle odst. PŘS 6.3 a 
dalších až do PŘS 6.8.
Eventuální úpravy vyplývající z "Pokynů Zhotoviteli" se zaznamenávají bez
odkladně na výkresech skutečného provedení, které zajišťuje PROJ. 
Kompletní podklady pro vytvoření dokumentace skutečného provedení předá 
Zhotovitel MAN s dostatečným předstihem před kolaudací stavby.

PŘS 5.5

Změna Díla 

PŘS 6.1 Změnu Díla navrhuje Zhotovitel na základě svých poznatků v průběhu 
provádění Díla a návrh sděluje MAN na formuláři „Oznámení změny“, anebo 
MAN na základě pokynu Objednatele a sděluje ji Zhotoviteli na formuláři 
"Oznámení změny", doplněném podle povahy případu dokumentací v počtu 
vyhotovení stejném jako u dokumentace zakázky. Ostatní účastníci obdrží po 
jednom vyhotovení takové dokumentace.
Nejpozději během desátého (10.) pracovního dne po obdržení odsouhlaseného 
"Oznámení změny" předloží Zhotovitel "Návrh na ohodnocení změny", který 
musí obsahovat tyto údaje:
(a) výkaz výměr zpracovaný obdobným způsobem jako rozpočtová

PŘS 6.2

30



dokumentace pro Smlouvu o Dílo (rozpočtovou dokumentací se rozumí 
položkový rozpočet Zhotovitele - příloha č. 3 Smlouvy);

(b) ocenění položek - podle jednotkových cen uvedených v 
položkovém rozpočtu Zhotovitele (příloha č. 3 Smlouvy) či jejich přímou 
aproximací, nebude-li to možné pak dohodou smluvních stran a to zástupci 
smluvních stran pověřených jednáním ve věcech souvisejících s realizací Díla 
a ve věcech smluvních, a nebude-li to možné pak dle platné cenové úrovně 
ÚRS.

(c) technický podklad, který odůvodňuje zařazení prací dle postupu dle 
ust. § 63 Zákona o veřejných zakázkách (JŘBU).

Výš Výše zmíněné dokumenty budou podkladem pro Objednatele pro jeho 
postup dle ust. § 63 Zákona o veřejných zakázkách (JŘBU).
Vyžaduje-li zpracování "Návrhu na ohodnocení změny", dále jen „NOZ“ nebo 
"Návrh na ohodnocení změny", prokazatelně dobu delší než deset (10) 
pracovních dnů, oznámí to Zhotovitel MAN spolu s písemným odůvodněním 
nemožnosti zpracování NOZ.
Pokud je některý z údajů v "Návrhu na ohodnocení změny" chybný nebo neú
plný, vrátí se návrh Zhotoviteli bezodkladně k opravě, popř. doplnění, s uve
dením důvodů, proč byl vrácen.

"Návrh na ohodnocení změny" projedná MAN se Zhotovitelem a provede 
v něm nezbytné úpravy, je-li nutné je provést, vše nejpozději sedmý (7.) den 
po dni předložení Návrhu Zhotovitelem. Zhotovitel se vyjádří písemně svůj 
souhlas s úpravou "Návrhu".
Po odsouhlasení „Návrhu na ohodnocení změny“ dle bodu PRS 6.5 shora, 
Zhotovitel připraví návrh "Potvrzení změny" a předá jej spolu s "Návrhem na 
ohodnocení změny" zástupci Objednatele a MAN k podpisu, kteří jsou povinni 
tyto dokumenty podepsat do pěti (5) kalendářních dnů od předložení 
Zhotovitelem.

Po podepsá Po obdržení „Potvrzení změny“ Objednatel zahájí proces ve 
smyslu ust. § 63 Zákona o ve Zákona o veřejných zakázkách (JŘBU).

PŘS 6.3

PŘS 6.4

PŘS 6.5

PŘS 6.6

PŘS 6.7 

PŘS 6.8 Veškeré důsledky vyplývající z "Potvrzení změny" se zaznamenají na vý
kresech skutečného provedení, které zajišťuje PROJ.
Sdružený seznam "Oznámení změny", "Návrhů ohodnocení změny" a "Po
tvrzení změny" aktualizuje MAN.

PŘS 6.9

Doplňková dokumentace 

PŘS 7.1 V průběhu výstavby může MAN vydávat doplňkové specifikace a výkresy 
nebo jinou doplňkovou dokumentaci navazující na Výrobní dokumentaci, 
technologické postupy, výsledky zkoušek apod. Tato doplňková dokumentace 
bude vydávána MAN na formuláři „Předávací list“. Doručení „Předávacího 
listu“ musí potvrdit stavbyvedoucí nebo jím pověřená osoba. Kopie 
potvrzeného dokumentu se předá doručiteli.

31



PŘS 7.2 Pokud doplňková dokumentace pouze zpřesňuje předcházející dokumentaci, tj. 
nevznikla v souvislosti s "Oznámením změny", nemá tato doplňková doku
mentace vliv na dohodnutou cenu nebo na dohodnuté lhůty výstavby (s 
výjimkou bodu PŘS 7.3).
Pokud zhotovitel dospěje k názoru, že tento předávací list má vliv na 
dohodnutou cenu nebo dohodnuté lhůty výstavby, uvědomí o tom MAN a 
doloží to nejpozději 10. kalendářní den po doručení příslušného “ Předávacího 
listu“ náležitými podklady s použitím formuláře "Návrh ohodnocení změny" 
podle odst. PŘS 6.2, přičemž se postupuje podle odst. PŘS 6.3 a následujících.
Eventuální úpravy vyplývající z „Předávacího listu“ se zaznamenávají bez
odkladně na výkresech skutečného provedení, které zajišťuje PROJ. 
Kompletní podklady pro vytvoření skutečného provedení předá zhotovitel 
stavebnímu manažerovi.
Doplňková dokumentace se vydává zhotoviteli v počtu vyhotovení stejném 
jako u jiných částí projektové dokumentace.
V každé nové verzi příslušného výkresu se kromě řádného označení v rozpisce 
zakroužkuje příslušné místo, jehož se daná změna týká.
PROJ udržuje "Seznam projektové dokumentace" včetně dodatečně vydaných 
specifikací a výkresů.

PŘS 7.3

PŘS 7.4

PŘS 7.5

PŘS 7.6

PŘS 7.7

Dokumentace Zhotovitele
Zhotovitel předkládá Dokumentaci Zhotovitele MAN k vyjádření, popř. 
potvrzení tak, aby MAN měl k dispozici přiměřenou lhůtu k její kontrole. 
Zhotovitel při předkládání vychází z Harmonogramu výstavby a bere v úvahu 
dodací lhůty subdodavatelů.
Výkresy se předávají s formulářem "Předání výrobní dokumentace" 
s eventuálními přílohami (katalogy, technickými údaji apod.), a to v šesti (6) 
vyhotoveních.
MAN zkontroluje předané podklady a provede v nich eventuální úpravy. 
Pokud podklady nevyžadují další opravy Zhotovitele, opatří je MAN doložkou 
"Schváleno", podpisem, razítkem a datem a v přiměřené lhůtě po jejím 
převzetí vrátí ve třech (3) vyhotovení Zhotoviteli.
Změny, popř. doplňující pokyny se na výkrese zakroužkují.
Dokumentaci vrácenou Zhotoviteli s doložkou "Zpět k úpravě" musí 
Zhotovitel upravit podle požadavků MAN a znovu předložit.
Jakákoliv zpoždění způsobená odesláním neúplné nebo nepřijatelné 
Dokumentace Zhotovitele nemají vliv na dohodnuté lhůty výstavby.
MAN je oprávněn doplňovat "Seznam požadované Dokumentace 
Zhotovitele", aniž by takové doplnění mělo vliv na dohodnutou cenu nebo na 
dohodnuté lhůty výstavby.

PŘS 8.1

PŘS 8.2

PŘS 8.3

PŘS 8.4 

PŘS 8.5

PŘS 8.6

PŘS 8.7

32



Vzorky 

PŘS 9.1 MAN nejpozději jeden měsíc po předání staveniště Zhotoviteli předloží 
"Seznam požadovaných vzorků". Na základě "Seznamu požadovaných 
vzorků" a v souladu s harmonogramem výstavby připraví Zhotovitel 
požadované vzorky v počtu uvedeném v „Seznamu“.
Každý předložený kusový vzorek musí odpovídat příslušné specifikaci a musí 
být zřetelně označen pevně nalepenými nebo jinak připojenými štítky 
obsahujícími alespoň tyto údaje:
(a) název akce,
(b) označení vzorku,
(c) jméno výrobce, popř. Zhotovitele vzorku,
(d) odkaz na specifikaci,
(e) datum předložení,
(f) místo pro podpis kontrolující osoby a datum schválení.
Vzorky posoudí MAN z hlediska příslušné specifikace. Na důkaz souhlasu 
se zabudováním materiálů nebo výrobků podle vzorku podepíše schvalovatel 
štítek připojený ke vzorku, popř. vzorek opatří neodstranitelným podpisem a 
datem přímo na jeho povrchu. Podle povahy případu vzorek vyfotografuje 
MAN.
Datum schválení vzorku se zaznamená do "Seznamu požadovaných vzorků".
Schválené vzorky uloží Zhotovitel na Stavbě na uzamykatelném místě urče
ném MAN, a to tak, aby se daly kdykoliv použít pro srovnání během 
provádění stavebních prací. Zabudované vzorky chrání Zhotovitel tak, aby se 
během další výstavby nepoškodily.
Zabudované vzorky ošetří Zhotovitel tak, aby se během výstavby nepoškodily 
a nebyly pozměněny.
"Seznam požadovaných vzorků" udržuje MAN.

PŘS 9.2

PŘS 9.3

PŘS 9.4 

PŘS 9.5

PŘS 9.6

PŘS 9.7

Zkoušky 

PŘS 10.1 Zhotovitel oznámí na formuláři "Výzva k účasti při zkoušce" MAN, kdy a kde 
se uskuteční zkoušky podle KZP, a to nejméně tři (3) pracovní dny před jejich 
konáním.
Zhotovitel oznámí lhůty, kdy budou výsledky zkoušek k dispozici.
Zhotovitel zajistí, aby výsledky zkoušek autorizované zkušebny byly 
připraveny k nahlédnutí také MAN. Originály budou předány při předání díla.
Zhotovitel předá informaci MAN o nevyhovujících zkouškách. Nedoložené 
zkoušky se považují za nevyhovující.
MAN je oprávněn doplňovat KZP, aniž by takové doplnění mělo vliv na 
dohodnutou cenu nebo na dohodnuté lhůty výstavby.

PŘS 10.2 

PŘS 10.3

PŘS 10.4

PŘS 10.5

33



PŘS 10.6 KZP udržuje Zhotovitel, včetně zaznamenávání do „Přehledové tabulky41 a 
vyhodnocování.

Technologické postupy 

PŘS 11.1 Čtrnáct (14) dnů po podpisu smlouvy o dílo předloží zhotovitel závazný 
technologický postup MAN. MAN s dostatečným časovým předstihem 
technologický postup odsouhlasí nebo vrátí s uvedenými připomínkami k 
zapracování. Žádná práce nebude zahájena bez odsouhlaseného 
technologického postupu.
Technologický postup obsahuje podle povahy případu:PŘS 11.2
(a) účel a místo provádění práce,
(b) grafické schéma postupné realizace dané práce,
(c) popis způsobu provádění jednotlivých fází práce,
(d) podmínky provádění prací (teplotu, relativní vlhkost prostředí, vlhkost 
podkladů, rychlost větru apod.)
(e) seznam předpokládaného strojního zařízení a předpokládaný počet 
pracovníků pro jednotlivé práce,
(f) bezpečnostní opatření, 
popř. další údaje.
MAN je oprávněn doplňovat "Seznam požadovaných technologických po
stupů", aniž by takové doplnění mělo vliv na dohodnutou cenu nebo na 
dohodnuté lhůty výstavby.
"Seznam požadovaných technologických postupů" udržuje MAN.

PŘS 11.3

PŘS 11.4

Dočasné práce a konstrukce 

PŘS 12.1 Všechny práce a použití dočasných konstrukce musí splňovat Platné 
požadavky BOZP a předpisů souvisejících.

Dozor
PŘS 13.1 V průběhu Stavby se uskutečňuje bez výzvy Zhotovitele:

(a) autorský dozor PROJ,
(b) technický dozor MAN

PŘS 13.2 Objednatel a MAN mají kdykoliv právo s použitím formuláře "Pokyn 
Zhotoviteli":
(a) požadovat bezodkladné odstranění vad a nedodělků,
(b) zakázat Zhotoviteli zabudovat vadné materiály a výrobky dodané na 
stavbu,

34



(c) požadovat odstranění již provedených prací, pokud vykazují vady.
Žádná dodávka materiálu nebo výrobků nesmí být zabudována v rozporu 
s PD a ČSN. Na požádání musí být předloženy MAN veškeré doklady 
použitých materiálů. Hodnoty obsažené v ČSN, včetně doporučených hodnot, 
se pro účely těchto postupů řízení stavby považují za závazné.
Zhotovitel je povinen vyzvat MAN k odsouhlasení prací, které budou 
v dalším pracovním postupu zakryty nebo znepřístupněny. MAN odsouhlasí 
provedení těchto prací zápisem do stavebního deníku. Bez odsouhlasení 
zakrytí objednatelem nesmí zhotovitel předmětné práce zakrýt. Zhotovitel je 
povinen vyhotovovat fotodokumentaci průběhu stavby v takové kvalitě, aby 
tato dokumentace byla průkazná, zejména pak prací určených k zakrytí, a tuto 
fotodokumentaci evidovat a vyhodnocovat před předložením „Soupisu 
provedených prací“ a finálně předložit k předání a převzetí díla.
Jakékoliv materiály, výrobky nebo práce zabudované, popř. zakryté bez 
kontroly jakosti, avšak doložené fotodokumentací, musí být odkryty, popř. 
odstraněny, na náklady Zhotovitele

Pokud MAN zjistí, že se provedly práce nebo konstrukce, které nejsou 
v souladu se Smlouvou o Dílo, vydá "Pokyn Zhotoviteli" obsahující nařízené 
opravy nebo odstranění takových prací nebo jiná opatření. Obdobně se 
postupuje, zjistí-li PROJ nebo MAN při kontrole nedodělky.
Schválení jakosti provedené části Díla nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti 
za jakékoliv vady, které mohou být zjištěny při závěrečné prohlídce, anebo za 
skryté vady, které se mohou projevit během užívání objektu.
Při kontrole jakosti předkládá Zhotovitel MAN ke kontrole originály 
certifikátů, atestů nebo jiných dokumentů pro materiály a výrobky 
zabudovávané do Díla. Tyto dokumenty přikládá Zhotovitel k „Přehledové 
tabulce14 KZP a uchovává je po celou dobu výstavby.
Odstraňování vad a nedodělků, opravy nebo odstraňování nevyhovujících 
prací, doba objednávaní výrobků apod. nemají vliv na dohodnutou cenu a na 
dohodnuté lhůty výstavby.

PŘS 13.3

PŘS 13.4

PŘS 13.5

PŘS 13.6

PŘS 13.7

PŘS 13.8

PŘS 13. 9

Mimořádná událost 

PŘS 14.1 V případě jakékoliv mimořádné události uvědomí osoba, která ji zjistila, 
ihned podle povahy případu Záchrannou službu, Záchranný hasičský sbor, 
Policii České republiky a dále Stavbyvedoucího, MAN a PROJ.

Stavbyvedoucí a MAN zajistí ihned nezávislou fotodokumentaci následků 
události.

PŘS 14.2

Harmonogramy 

PŘS 15.1 Harmonogram prací musí přihlížet ke všem státním svátkům a dnům pra
covního klidu ve správném pořadí. Za první den pracovního týdne se po
važuje pondělí.

35



PŘS 15.2 Harmonogram prací musí být rozčleněn na samostatné stavební činnosti a pro 
každou ucelenou část Stavby (např. podlaží).
Harmonogram prací musí obsahovat lhůty dodávek hlavních materiálů a 
výrobků, lhůty předkládání vzorků, výrobní dokumentace, technologických 
postupů a dokumentace dočasných prací. Harmonogram musí obsahovat tzv. 
„kritickou cestu“.
Schválený Harmonogram prací bude trvale vyvěšen v kanceláři Stavbyvedou
cího a MAN. 
stavebních prací.
Zhotovitel nesmí měnit žádný Harmonogram bez schválení MAN.

PŘS 15.3

PŘS 15.3
Zhotovitel v něm bude zaznamenávat skutečný postup

PŘS 15.4

Zprávy o postupu prací

PŘS 16.1 Zhotovitel předá MAN vždy před Kontrolním dnem Stavby, který následuje 
bezprostředně po posledním dnu v měsíci, "Zprávu o postupu výstavby". 
Zpráva musí obsahovat:
(a) stručnou informaci o postupu prací,
(b) informaci o mimořádných událostech, pokud nastaly,
(c) příčiny známých anebo předpokládaných zpoždění,
(d) důsledky takových zpoždění pro Harmonogramy prací a plateb,
(e) opatření učiněná Zhotovitelem pro dodržení dohodnutých lhůt výstavby,
(f) harmonogram plateb s vyznačením stavu a návrh jeho eventuálních úprav.
(g) seznam potencionálních rizik ovlivňující či ohrožující průběh prací, výši 
smluvní ceny či kvalitu prováděného díla a to včetně odhadu finančních 
nákladů na eliminaci těchto rizik.
Pokud je postup výstavby v souladu s Harmonogramem výstavby, nebo je 
v předstihu, Zhotovitel písemně uvede ve zprávě i tuto skutečnost.

Kontrolní dny Stavby 

PŘS 17.1 Kontrolní dny Stavby se budou konat na staveništi, a to pravidelně každý 
týden ve stejný den v týdnu a ve stejnou dobu. První kontrolní den svolá 
MAN nejpozději na třetí (3.) týden po týdnu zahájení Stavby.
Kontrolního dne Stavby se zúčastní Stavbyvedoucí, MAN, PROJ, popř. další 
přizvané osoby. Jednání řídí MAN nebojím pověřená osoba.
Kontrolní dny Stavby mají zpravidla tento pořad:
(1) Prohlídka Stavby
(2) Připomínky k zápisu z minulého KDS
(3) Obecné
(4) Projekt, zpráva autorského dozoru

PŘS 17.2

PŘS 17.3

36



(5) Jednání s úřady
(6) Harmonogramy
(7) Stav prací na Stavbě 

Ostatní

PŘS 17.4 Záznamy z jednání KDS pořizuje a rozesílá MAN všem účastníkům tohoto 
jednání.

Případný nesouhlas se záznamem z KDS je příjemce tohoto záznamu povinen 
uplatnit do dvou dnů od jeho doručení u MAN.

PŘS 17.5

Soupis provedených prací a Osvědčení pro platbu 

PŘS 18.1 Zhotovitel předloží MAN vždy nejpozději během pátého (5.) pracovního dne 
po podkladů včetně "Soupisu provedených prací" za uplynulé fakturační 
období, ve kterém stavba probíhala déle než patnáct (15.) kalendářních dnů, a 
to v rozpisu výkazu prací dle SoD, a to vždy nejpozději během pátého (5.) 
pracovního dne po ukončení fakturačního období.
U každé jednotlivé položky rozpisu bude uvedena:
(a) celková cena,
(b) cena prací dokončených do minulého vyúčtování (v množství a Kč),
(c) cena prací dokončených v daném měsíci (v množství a Kč).
Do "Soupisu provedených prací" se zahrnou pouze materiály a výrobky 
zabudované nebo pevně připevněné do objektu.
MAN zkontroluje předložený "Soupis provedených prací" do 7 kalendářních 
dnů a podle potřeby projedná její podrobnosti se zhotovitelem. Pokud MAN 
zjistí nesrovnalosti "Soupisu provedených prací" se smlouvou, provede 
čitelně příslušné opravy.

Na výslednou částku MAN vystaví "Osvědčení pro platbu", kterou potvrdí a 
kterou MAN následně předá objednateli a zhotoviteli.

PŘS 18.2

PŘS 18.3

PŘS 18.4

PŘS 18.5

PŘS 18.6 "Osvědčení pro platbu" vystaví MAN tak, aby je objednatel i zhotovitel ob
drželi nejpozději během sedmého (7.) kalendářního dne po dni, kdy byl MAN 
doručen "Soupis provedených prací".
Zhotovitel vystaví fakturu na objednatele na částku shodnou s částkou 
uvedenou v "Osvědčení pro platbu".

PŘS 18.7

Vyúčtování a převzetí Díla 

PŘS 19.1 Jakmile budou ukončeny závěrečné prohlídky, při nichž nebyly zjištěny 
žádné vady a nedodělky, podá Zhotovitel MAN "Konečný soupis 
provedených prací", který obsahuje:
(1) vyúčtování prací naběhlých od posledního "Osvědčení pro platbu",

37



(2) vyúčtování všech ostatních dosud nevyrovnaných závazků mezi 
Zhotovitelem a Objednatelem.
Při projednání závěrečného "Soupisu provedených prací" se postupuje podle 
odst. PŘS 18.1 až 18.7, avšak všechny relevantní lhůty se prodlužují o sedm 
(7.) kalendářních dnů.

PŘS 19.2

38



Příloha B-l
k Postupům řízení stavby

Rozdělovník dokumentů a jejich údržby

Legenda:

Původce 

cílový adresát
O dostává na vědomí 

Udržuje
X

CA U

Pol. Dokument MAN ZHO OBJ
1.1 všeobecná korespondence O

kdokoliv a na vědomí
1.2 zápis do Stavebního deníku o zastavení stavby

O CA O
2.1 Oznámení změny 

Návrh ohodnocení změny 

Potvrzení změny

O CA X
2.2 CA O CA
2.3 CA O X

Žádost o informaci — podání

vyřízení
3.1 CA O X
3.2 ŽI O CA X
4.1 Pokyn Zhotoviteli OBJ
4.2 Pokyn Zhotoviteli MAN 

Výzva k úěasti při zkoušce

X CA O
O CA X

5.1 CA O
6.1 Zpráva o postupu výstavby CA O CA
7.1 Předání výrobní dokumentace 

Potvrzená výrobní dokumentace
CA O X

7.2 O CA X
Soupis provedených prací 

8.2 Osvědčení pro platbu 

Faktura-daňový doklad

8.1 CA O
O CA CA

8.3 O CA
9.1 Seznam požadovaných vzorků 

Seznam požadovaných zkoušek 

Seznam požadovaných technologických postupů O/U

O/U CA X
9.2 O/U CA X
9.3 CA X
10.1 Sdružený seznam OZ/NOZ/PoZ O/U X X

39



ZHO OBJMANPol. Dokument
O/U X10.2 Seznam žádostí o informaci

10.3 S eznam pokynů Zhotoviteli
X

O/U X X

o/u CASeznam vad a nedodělků X11.1
O/U XSeznam osob pracujících na stavbě CA12.1

O/U XStavební deník X13.1
O/U XX14.1 Harmonogram prací

15.1 Kniha návštěv U X

40



Příloha B-2
k Postupům řízení stavby

Formuláře
Seznam formulářů:

FO 1 Oznámení změny, OZ
Návrh ohodnocení změny, NOZ
Potvrzení změny, PoZ
Žádost o informaci, ŽI

Pokyn Zhotoviteli, PZ
Předání výrobní dokumentace, PYD
Výzva k účasti při zkouškách, VÚZ
Předávací list PL
Osvědčení pro platbu, OP

FO 2
FO 3
FO 4
FO 5
FO 6
FO 7
FO 8
FO 9

(Formuláře FO 1 až FO 9 na samostatných listech)

41



xxxxxxxxx FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY č. OZ

Komu: Datum:

osobněOdesláno/
předáno:

Týká se:
Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:
na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy:
Kategorizace položek

ZMĚNA:

Počet připojených listů specifikací: Počet výkresů:

Oznámení změny je vyvoláno:

ZPRACOVAL: PŘEVZAL:

(za objednatele nebo MAN) (za zhotovitele)

Datum: Datum:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. 
a provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

42



FO 2xxxxxxxxx

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ

Datum:NOZ zpracoval:
PLč.:PZč.OZ č.NOZ navazuje

na:
osobněOdesláno/

předáno:
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(b) dohodnuté lhůty ukončení díla □(a) dohodnuté ceny □
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Počet listů příloh:

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

kalendářních dnůKč
(bez DPH)

Převzal:Zpracoval:

(za MAN)(za Zhotovitele)

Datum:Datum:

43



xxxxxxxxx FO 3

POTVRZENI ZMĚNY č. PoZ

PoZ vystavil: Datum:

na jiný dokument:PoZ na NOZ č.:

osobněOdesláno/
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla jako 
podklad pro JŘBU:

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů 

specifikací:
Změna lhůty dokončení díla:Změna ceny díla (bez DPH):

kalendářních dnůKč

Nová cena díla pro JRBU (bez DPH): Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP:

2014Kč

Důvod ke změně:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo.

Poznámka:

Podpis zmocněnce 

Zhotovitele
Podpis zmocněnce 

Objednatele:
Podpis zmocněnce 

Mandatáře

Datum: Datum: Datum:

44



xxxxxxxxx FO 4

č. ZIZADOST O INFORMACI

Datum:Komu:
osobněOdesláno/

předáno:

Týká se:
Odkaz: na specifikace:

na výkresy:
na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy:

ŽÁDOST:

Podpis:
(za Zhotovitele)

ODPOVED:

Podpis: _
(za MAN)

45



xxxxxxxxx FO 5

č. PZPOKYN ZHOTOVITELI
Datum:PZ vydává:

osobněOdesláno/
předáno:

Týká se:
Odkaz: na specifikace:

na výkresy:
na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy:

POKYN:

Podpis za OBJ: Podpis za MAN: Podpis za ZHO:

Datum: Datum:Datum:

46



FO 6xxxxxxxxx

předaní dokumentace zhotovitele č. PDZ

Datum:Komu:

osobněOdesláno/
předáno:

Týká se:
Odkaz: na specifikace

na výkresy:
na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy

CHARAKTERISTIKA DOKUMENTACE ZHOTOVITELE:

Seznam příloh:

Převzal (za MAN):Převzal (za Zhotovitele):

Datum:Datum:

47



xxxxxxxxx FO 7

VÝZVA K ÚČASTI PRI ZKOUŠKÁCH č. VÚZ

Komu: Datum:

osobněOdesláno/
předáno:

Týká se:
Odkaz: na specifikace

na výkresy
na rozp. podklady:
na jinou část smlouvy

Datum uskutečnění zkoušky:

Hodina:

Místo:

Poznámka:

Převzal (za Mandatáře):Vyzval (za Zhotovitele):

Datum: Datum:

48



xxxxxxxxx FO 8

PŘEDAVACI LIST č. PL

DOKUMENTACE XXXXXXXXX

PROJEKTANT - XXXXXXXXX

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ČÁSTOBJEKT SO:

ČISTOPIS DOKUMENTACE

název předávacího listu: číslo profese

dílci ČASTIZPRACOVATEL
DOKUMENTACE:

PŘEVZAL PŘEDAL:PŘEVZAL DATUM
ZPRACOVÁNÍ:(za zhotovitele): (za objednatele):

Datum: Datum:

49



FO 9xxxxxxxxx

OSVĚDČENÍ PRO PLATBU č. OP

Toto Osvědčení pro platbu se vystavuje na základě Soupisu provedených prací a 
zjišťovacího protokolu předloženého Zhotovitelem a to i ve formátu XC4. Částku uvedenou 
na tomto Osvědčení pro platbu nelze dále upravovat. Platba je splatná pouze Zhotoviteli na 
základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu. Vydání Osvědčení pro platbu, platba 
ani její přijetí nemají vliv na práva Objednatele, popř. Zhotovitele vyplývající ze Smlouvy o 
dílo.

Adresát: XXXXXXXXX, Datum:

Odesláno/
předáno:

Ř. %KčPopis

Cena díla dle VŘ (bez DPH)1

Součet dosud potvrzených změn ceny díla dle 
dodatků k SoD (bez DPH)

2

Cena díla dle VŘ a součtu všech potvrzených 
změn ceny díla dle dodatků k SoD (bez DPH)

3

Cena prací provedených k předcházejícímu 
Osvědčení pro platbu č.____

4

Cena dodávky v tomto fakturačním období 
podle soupisu provedených prací (viz příloha) 
bez DPH

5

6
DPH

Cena dodávky v tomto fakturačním období 
podle soupisu provedených prací (viz příloha) 
s DPH

7

K proplacení8

Zhotovitel splnil veškeré podmínky pro proplacení částky uvedené v ř. 8.

50



Podpis (za Zhotovitele):Podpis (za MAN):

Datum:Datum:

4Přílohy:
(označte počet 
příloh)

31 2

V Praze dneV Praze dne

Objed otov

51


